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   سرمقاله

لزوم نگاه زیست محوری و یک پارچه 
کردن تمام سازمان های نظارتی و حفاظتی

متاسفانه در نشست خبری رئیس جمهور هیچ 
خبرنگاری به سوالات زیست محیطی نپرداخت، 
اقتصادی،  مهم  سوالات  تمام  برابر  در  گرچه 
سیاسی واجتماعی مبحث محیط زیست بسیار 
مهمتر است، لذا انتظار می رفت حداقل از خطر 
فرونشست زمین، این زلزله خاموش که بسیاری 
از شهرهای ایران را  تهدید میکند و اینکه سکوت حکومت برای نگران 
نکردن مردم خیانت به آیندگان است، مطالبه ای صورت نگرفت، زیرا اگر 
محیط زیست سالم نباشد انسان و زندگی نیز ازبین خواهد رفت.  به همین 
دلیل تمام مسئولین باید تا حدودی درک صحیحی از محیط زیست داشته 
باشند تا بتوانند با همفکری کارشناسان اخلاق مدار و شایسته، باتوجه به 
اهمیت ابعاد مختلف زیست محیطی و احترام به حقوق همه زیستمندان 
بهترین تصمیمات را اتخاذ نمایند.  البته درحال حاضر اکثر تصمیمات 
عمرانی و اجتماعی و اقتصادی بدون در نظر گرفتن حق زندگی برای سایر 
زیستمندان طبیعت، از درختان تا حیوانات و ارزش آنها در زنجیره ی محیط 
زیست، اتخاذ و اجرا  می شود و تنها با هدف درآمدزایی و منافع انسان محور، 
به بهانه رفاه انسانها، آسیب های بسیار جدی بر محیط زیست ایران وارد 
کرده است.  برای حفظ ارزش های زیستی و درک و فهم از اصول حاکم بر 
محیط زیست، تنها راه نگاه زیست محوری و یک پارچه کردن تمام سازمان 
های نظارتی و حفاظتی تحت پوشش یک تشکیلات قوی و واحد به نام 
محیط زیست است، که باید درتمام تصمیمات کشور بعنوان  سازمان نظارتی 

تعیین کننده، در نظر گرفته شود.
مهشید  نصیری - مدیرمسئول

در واقع این نگاه یک چالش جدی و مخرب برای کشور ایجاد 
کرده است که تبعات آن را در تصرف و تخریب و تغییرکاربری 
زیست گاه ها و کشتار زیستمندان و وضعیت بسیار آشفته 
اقتصادی و فساد لجام گسیخته و حاکمیت مطلق دلالی به 
جای کار و تلاش شاهد هستیم. این نگاه باید حذف و نگاه 

زیست محور جای گزین آن شود.
محیط زیست به زبان ساده و قابل فهم و البته عمیق جایی 

است که ما آنجا زندگی می کنیم.
ما کجا زندگی می کنیم؟ کره زمین.

منطور از ما چیست؟ ما یعنی انسان و دیگر زیستمندان.
بنابراین کره زمین، محیط زیست یا صحنه نمایش تمام 
این کره محسوب می شود. راز و رمز  زیستمندان ساکن 
“اصول حاکم بر محیط زیست” در همین تعریف نهفته است. 
در واقع محیط زیست صحنه نمایش تمام زیستمندان در 
نمایشنامه خداوندی محسوب می شود و قاعده مطلوب همه از 
حق و حقوقی برابر برای استفاده از ارزش های زیستی و ایفای 
نقش در نمایشنامه برخوردار هستند. بنابراین انسان حق 
ندارد با رفتاری خودخواهانه و منفعت طلبانه این حق مسلم 
را از دیگر زیستمندان سلب کند. اگر این نگاه حاکم شود 
به سرعت تمام سازمان های مرتبط با محیط زیست تجمیع و 
یک پارچه و واحد خواهند شد و زیر نظر یک تشکیلات قوی 
و اخلاقی به نام “محیط زیست” فعالیت خواهند کرد. تنها و 
تنها در این صورت است که مشکلات کشور قابل حل خواهد 
بود. ولی متاسفانه مقاومت عجیبی را در مقابل این تغییر نگاه 
شاهد هستیم؛  افراد مذهبی که همه چیز را از دریچه روایات 
می بینند و حاضر به تفکر هم نیستند اصولا معتقدند که تمام 
جهان هستی و دیگر زیستمندان برای لذت و عشق و حال 
انسان خلق شده اند و او حق دارد در این زمینه هر کاری 
که دوست دارد انجام دهد. افراد غیرمذهبی و دانشگاهی هم 
که صرفآ همه چیز را از دریچه علم می نگرند، اصولا چندان 

خداباور نیستند و اعتقادی به این تعاریف ندارند. در این میان 
افرادی هم هستند که محیط زیست برای آن ها صرفا یک ابزار 
برای بازی های سیاسی و زدن حکومت است. این افراد نقش 
کلیدی در گرای غلط دادن  و آشفته کردن ذهن جامعه و 
مدیریت ایفا کرده و عامدانه در مقابل هر حرکت اصلاحی 
مقاومت می کنند. مدیریت هم که کاملا تحت تاثیر جو فضای 
مجازی قرار دارد و به هر سازی می رقصد. فراموش شده این 
ماجرا دیگر زیستمندان هستند که زندگی حال و آینده آن ها 
بازی چه دست این انسان خودخواه و نادان شده است. واقعیت 
لازم است این روند تأسف بار هر چه زودتر تغییر کند و اصلاح 
شود. واقعیت برای تغییر نگاه نیاز است ابتدا مفاهیم عمیق 
محیط زیست درک شود. متاسفانه در حال حاضر شرایط 
برای این درک مهیا نیست. در ایران روزانه بیش از ۵۰ نفر 
فقط در حوادث رانندگی کشته می شوند. درسال بیش از ۲۰ 
هزار نفر. احتمالا همین تعداد هم دچار معلولیت می شوند. 
حوادث ناشی از کار و درگیری ها و چه و چه هم که جای 
خود را دارد.  در زاگرس با ایجاد آتش سوزی های عمدی 
هر سال میلیاردها میلیارد زیستمند جان خود را از دست 
می دهند و هیچ متخلفی هم بازداشت نمی شود.  در شمال و 
جنوب هر سال چندصدهزار پرنده مهاجر به شکلی وحشیانه 
شکار می شوند.  تقریبا تمام زیستگاه ها توسط جوامع محلی 
تصرف و تغییرکاربری پیدا کرده است و نسل بسیاری از 
زیستمندان منقرض شده است.  سدسازی ها و انتقال آب 
و معدن کاوی ها هم بماند.  در چنین شرایطی شاهد هستیم 
که تعدادی از دانشگاهیان و فعالان محیط زیست تمام تلاش 
خود را معطوف به کشتار سگ ها و گربه ها و کبوتران و کلاغ ها 
کرده اند با این بهانه که سگ ها با گزش باعث مرگ پنج شش 
نفر شده اند.  خب با این شرایط مسلم است که نگاه عمیق 
به اصول حاکم بر محیط زیست وجود ندارد. در واقع چیزی 

تغییر نخواهد کرد.

پس از سالها پیگیری گروهها و انجمن های متعدد 
حمایت از حیوانات برای تصویب قانون حمایت و 
پایان ظلم به زیستمندان که باوجود پیگیریهای 
مکرر بی نتیجه مانده است، بدنباله فراخوان تجمع 
اعتراضی توسط عده ای از فعالان اجتماعی، تعدادی 
از مدافعان حقوق زیستمندان ومحیط زیست در 
مقابل وزارت کشور تجمع کردند و خواستار توقف 
فوری کشتار و اسارت سگها در کشور و اجرای 
دستورالعمل علمی و اصولی برای کنترل جمعیت 
سگها شدند تا شاید آغازی دوباره باشد برای پایان 

کشتار و آزار زیستمندان طبیعت.
به گزارش کوه سرفراز، در این تجمع که باحضور 
افراد شناخته شده در جامعه حمایت و تعداد قابل 
توجهی از دوستداران حیوانات از شهرهای مختلف 
با در دست  برگزار شد، شرکت کنندگان  ایران 
داشتن پلاکارتهایی با محتوای، توقف فوری کشتار 
سگهای مظلوم کشور وحذف اسارتگاهها، توقف 
حیوان آزاری، اجرای الگوهای موفق دنیا ، آموزش 
رفتار صحیح باحیوانات شهری از طریق رسانه ی 
ملی ، تصویب قانون حمایت از حیوانات ، عدالت 
زیستی و احترام به حقوق زیستمندان، درخواست 
خود را مطرح کردند. در حاشیه این تجمع چندین 
درخواست برای تصویب قانون حمایت و اجرای 
طرح CNVR و نجات سگها از اسارتگاه شهرداریها 
و مجازات عاملان کشتار سگها ، که از قبل تنظبم 
شده بود، باضمیمه صدها امضاء بصورت مکتوب در 
وزارت کشور ثبت شد که مورد پیگیری قرار خواهد 
گرفت.  به گفته سرهنگ کریمی بیشتر تجمعات 
اعتراضی برای گرفتن حق وحقوق شخصی افراد 

بوده و حاضران از انسانهای شریف ودلسوز کشور 
حیوانات  حقوق  احقاق  راستای  در  که  هستند 
که برای خودشان هیچ منافع مالی ندارد تلاش 

می کنند.
چرا ۲۰شهریور،روز جهانی مبارزه با خشونت علیه 

حیوانات نامگذاری شد؟
در پی حادثه تلخ و دردناک کشتار بی رحمانه یک 
خرس قهوه ای ماده و دو توله اش در شهریورماه 
حامی  گروه های  اصفهان،  سمیرم  در   ۱۳۹۰
محیط زیست و حیوانات، روز ۲۰ شهریور را به عنوان 
»روز ملی مبارزه با خشونت علیه حیوانات« انتخاب 
با  نامهربانی  و  حیوان آزاری  کردند.  نام گذاری  و 
حیوانات اتفاق جدید و نادری نیست اما کشتار 
خرس قهوه ای مادر به همراه دو توله اش در آن سال 
در اصفهان به حدی منزجرکننده و دردآور بود که 
موج عظیمی از احساسات عمومی را برانگیخت 
و منجر به یک تلاش همگانی در عرصه حقوق 

حیوانات و محیط زیست شد.
فعالان حقوق حیوانات و گروه های زیست محیطی 
خواستار ثبت این فاجعه در تاریخ شدند و روز ۲۰ 
شهریورماه را به عنوان »روز ملی مبارزه با خشونت 
علیه حیوانات« انتخاب کردند تا شاید آغازی باشد 
بر پایان کشتار و آزار حیوانات. متأسفانه هنوز در 
کشور ما برای مقابله با حیوان آزاری هیچ قانون 
مدونی وجود ندارد. لایحه مبارزه با خشونت علیه 
حیوانات در دولتهای گذشته تدوین شد، اما تکلیف 
آن در مجلس شورای اسلامی مشخص نشده است. 
در حال حاضر در تمام نقاط کشور اخبار کشتار 
و حیوان آزاری بصورت گسترده منتشر می شود 

ترویج مهربانی  به جای  و رسانه ملی همچنان 
با مخلوقات و آموزش رفتار انسانی و صحیح با 
حیوانات شهری وسایر زیستمندان به بهانه های 
غیرعلمی و بی اساس و صرفا باتکرار نظریات چندین 
کارشناس نمای سگ ستیز، بر طبل حیوان ستیزی 

می کوبد!
طی سال های اخیر بارها اتفاق افتاده که افرادی 
طی اعمالی خشونت آمیز دست به کشتار سگ ها 

می زنند.
مسئولان  از  حیوانات  دوستدار  مردم  از  جمعی 
کشور درخواست دارند که این موضوع را پیگیری 
نموده تا کشتار سگ ها هرچه سریع تر متوقف شود. 
همچنین از مسئولان درخواست کردند با حمایت 
هز تصویب قانون حمایت از حیوانات ،تصمیمات 
لازم را جهت مجازات عاملین این عمل غیرانسانی 

اتخاذ نمایند.
امید آن که همه ی ما با حیوانات مهربان باشیم.

نادر ضرابیان فعال محیط زیست:
ابرچالش کشور، نگاه انسان محور 

به محیط زیست است

همزمان با روز ملی مبارزه با خشونت علیه حیوانات:

تجمع حامیان محیط زیست و حقوق 
زیستمندان برای توقف کشتار سگها



2  سیاسی

نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج با 
اشاره به ولادت پیامبر اسلام و هفته وحدت، بر اهمیت 

اتحاد مسلمانان تأکید کرد. سیدمحمدمهدی حسینی 
همدانی در خطبه های نماز جمعه بیان کرد که وجود 
حضرت محمــد)ص( عامل اصلی آرامش و وحدت در 
صدر اسلام بود و اختلافات تاریخی مسلمانان زمینه ساز 

تفرقه و ضعف آن ها گردید.
نماینده ولی فقیه در استان البرز افزود که دشمنان 
اسلام از تفرقه مســلمانان بهره برداری کرده و بر این 
اساس، به تهدیدهای خود ادامه می دهند. امام جمعه 

کرج همچنین به پیروزی انقلاب اســلامی و تأسیس 
جبهه جهاد اسلامی اشاره کرد که به مقابله با فتنه های 
دشمنان پرداخته و امید را در بین مسلمانان زنده نگه 

داشته است.
در ادامه، حسینی همدانی بر ضرورت امیدآفرینی در 
جامعه اســلامی تأکید کرد و گفت که ترویج ناامیدی 
خطرناک است و دشمنان سعی در ایجاد یأس در مردم 
دارند. وی با اشــاره به توانمندی های جوانان ایرانی در 

عرصه نظامی، خواستار هوشیاری در برابر شیطنت های 
دشمنان شد.

امــام جمعه کرج همچنین با تبریــک آغاز امامت 
حضرت ولی عصر)عج(، بر لزوم تقوا و مواسات در جامعه 
تأکید کرد و از مردم فلسطین به عنوان نماد مقاومت یاد 
کرد. وی در پایان، بر موضع قاطع ایران در برابر تهدیدات 
منافع ملی تأکید کرد و گفت که کشور هرگز در برابر 

تغییرات ژئوپلتیکی کوتاه نخواهد آمد.

احمد افضلی، معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری البرز، در جلســه ای که با حضور 
تعدادی از باغداران، نمایندگان آب منطقه ای 
و آبفای اســتان البرز برگزار شــد، به پیگیری 

موضوع حقابه باغات کرج-فردیس پرداخت.
افضلی اظهار داشــت: با توجه به شــرایط 
بحرانــی و اضطراری باغــات کرج-فردیس و 
مسائل مطرح شده توســط باغداران، تصمیم 

گرفته شد که آب سد امیرکبیر )سد کرج( به 
منظور آبیاری این باغات ظرف یک هفته آینده 

رهاسازی شود.
افضلی افزود: در این جلسه همچنین مصوب 
شــد که شرکت آب منطقه ای تهران و البرز با 
اتخاذ تدابیر لازم، اقدام به آبیاری باغات از طریق 

انتقال پساب تصفیه خانه های تهران نمایند.
وی همچنین اشــاره کرد: بــرای مدیریت 

بهتر آبیاری باغات در سال آینده، شرکت آب 
منطقه ای تهران موظف شد برنامه دقیق مربوط 

به باغات را به استانداری گزارش کند.
معاون عمرانی استانداری البرز در پایان تأکید 
کرد: حساسیت نگهداری فضای سبز و باغات 
استان البرز به حدی اهمیت دارد که تخصیص 
حق آبه آن ها به اندازه تأمین آب شرب ضروری 

است.

 اســتاندار البرز اعلام کرد: براساس بررسی های 
میدانــی ، تمام واحدهای تولیــدی و صنعتی این 
استان نیازمند جذب نیروی انسانی ماهر و متخصص 

هستند.
مجتبی عبداللهی در نشست با روسای دانشگاه های 
استان البرز افزود: بسیاری ازدانش آموختگان فاقد هر 

گونه مهارت برای رسیدن به اشتغال هستند.
استاندار البرز ادامه داد: دانشگاه ها باید در ارتباط 
تنگاتنگ با شهرک های صنعتی استان، دانشجویان 

را برای مهارت آموزی مهیا کنند.
وی افــزود: طــرح کارآموزی دانشــجویان در 

واحدهای تولیدی و صنعتی و محیط کار حقیقی 
بایــد به صورت ملی اجرایی شــود و در این زمینه 

مکاتباتی را نیز داشته ایم.
عبداللهی اضافه کرد: مشاغل نوین و الکترونیکی 
در دنیای امروز نیز بســیار مورد توجه جوانان قرار 
گرفته بنابراین باید در راستای آموزش آنها هم برنامه 

ریزی کنیم.
اســتاندار البرز گفت: از هیات علمی و مجموعه 
دست اندرکاران دانشگاه ها انتظار می رود در قالب 
یک طرح پژوهشی و یا عنوان پایان نامه بسترهای 
بهــره گیری از نخبــگان و تقویت مهــارت های 

فارغ التحصیلان برای دستیابی به اشتغال و اجرای 
طرح هایی همچــون طرح کاد، برنامــه و راهکار 

تخصصی با قابلیت اجرایی ارائه دهند.
وی همچنین از روســای دانشــگاه های استان 
خواســت تا برای اســتقبال از دانشجویان در سال 
تحصیلی جدید به زیباسازی، نظافت، تعویض لوازم 

فرسوده دانشگاه ها توجه ویژه ای را داشته باشند.
عبداللهی، وحدت، وفاق و همدلی بین دانشگاه 
های اســتان البرز و هم افزایی برای حل مشکلات 
یکدیگر با امکانات موجود در هر دانشــگاه را مورد 

تاکید قرار داد.

رییس کل دادگستری البرز اعلام کرد که لایحه 
شــهرداری کرج درباره خرید هتــل آپارتمان به 
ارزش پنج هزار میلیارد ریال در خارج از اســتان، 
که پیش تر به تصویب شورای شهر رسیده بود، در 

هیات حل اختلاف ابطال شد.
 حسین فاضلی هریکندی با تأکید بر اهمیت 
بررسی لوایح شهرداری توسط شوراها، به ایرادات 

قانونی این لایحه اشــاره کرد و گفت که شورا با 
نادیده گرفتن مقررات، به تصویب آن اصرار ورزید. 
وی توضیح داد که این لایحه به عنوان »خرید 
هتل« و با هدف »تکمیل رفاه کارکنان« ارائه شده 
بود، در حالی که ماهیت سرمایه گذاری نداشت و 
به طور نادرست به عنوان لایحه سرمایه گذاری به 
تصویب رسید. فاضلی هریکندی افزود که لایحه 

به دلیل مغایرت با قوانین، به ویژه تبصره ماده ۶۸ 
قانون شــهرداری ها، صرفاً »هزینه ای« محسوب 

می شود.
پس از اعتراض هیات تطبیق مصوبات شورای 
اســلامی کرج، هیات حل اختلاف استان البرز، با 
تایید نظریه این هیات، مصوبه شورای شهر کرج 

را رد کرد.

 مدیرکل اســتاندارد اســتان البرز با بیان اینکه 
کمیســیون ماده ۴۲ قانون دژی نفوذناپذیر در برابر 

متخلفان و مجرمان حوزه کیفیت و استاندارد است، 
اعلام کرد: تولید هر نوع کالای مشــمول استاندارد 
اجباری، بدون رعایت نکات کیفی در این استان تحت 

پیگرد قانونی قرار می گیرد.
 محمد آئینی در نشست اعضای کمیسیون ماده ۴۲ 
قانون کیفی سازی خدمات و تولیدات در البرز افزود: 
قانونگذار در مبحث حقوق استاندارد با تدوین و تصویب 
قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد در سال ۱۳۹۶ 
در عالی ترین سطوح به دفاع از حقوق مردم در حوزه 

کیفیت و استاندارد پرداخته است.
مدیرکل استاندارد اســتان البرز در ادامه افزود: بر 
اســاس ماده ۵۱ این قانون، جرائم حوزه استاندارد و 
کیفیت از نوع جرائم عمومی و غیرقابل گذشت بوده 

و اگــر واحدهای تولیدی بدون اخذ مجوز یا پروانه از 
ســازمان ملی اســتاندارد، مبادرت به تولید و یا ارائه 
خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری نمایند، این 

اقدام آنها مشمول وصف مجرمانه خواهد بود.
وی ادامه داد: براساس مفاد ۹ گانه جرائم ذیل ماده 
۴۰ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد با شکایت 
سازمان ملی استاندارد، این واحدها به مراجع قضایی 

معرفی می شوند.
آئینــی تصریح کرد: با توجه بــه اینکه نظارت بر 
واحدهای تولیدی و خدماتی دارای پروانه استاندارد 
نیز بسیار مهم است بنابراین اگر واحدهای دارای مجوز 
استاندارد مبادرت به تولید و یا ارائه خدمات با کیفیت 
پایین تر از حد استاندارد نمایند در این صورت موضوع 

با حضور قاضی و اعضای کمیســیون ماده ۴۲ مورد 
پیگیری قرار می گیرد.

این مسوول بیان کرد: برحسب وصف عمل مجرمانه 
یا تخلف، کمیسیون ماده ۴۲ مبادرت به تذکر و اخطار 
و یا اقدام به اخذ تعهد، جریمه، تعطیلی واحد تولیدی 
یا خدماتی، جمع آوری محصول از سطح بازار، الزام به 

بهسازی و اصلاح، فروش و امحای کالا می کند.
آئینی گفت: براساس ماده ۴۹ قانون تقویت و توسعه 
نظام استاندارد،یکی دیگر از وظایف مهم کمیسیون 
ماده ۴۲ رسیدگی به تخلفات و یا جرائم احتمالی کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی تأیید صلاحیت شده توسط 
ســازمان ملی استاندارد نظیر شرکت های بازرسی و 

آزمایشگاه های همکار است.

استاندار البرز: 

تمام واحدهای صنعتی البرز نیاز به جذب نیروی ماهر دارند

رئیس کل دادگستری البرز:

ابطال لایحه خرید هتل آپارتمان شهرداری کرج در هیات حل اختلاف

مدیرکل استاندارد البرز: 

تولید کالای بی کیفیت تحت پیگرد قانونی قرار می گیرد

امام جمعه کرج:

دشمنان از تفرقه مسلمانان بهره برداری می کنند

احمد افضلی:
تخصیص حق آبه باغات کرج-فردیس به اندازه تأمین آب شرب ضروری است

اخبار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب البرز:
تحقق 80 درصدی تعهدات 

طرح توسعه آب البرز
 مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب اســتان البــرز از تحقق ۸۰ 
درصــدی تعهــدات اجــرای طــرح توســعه خطوط انتقــال آب 

اســتان در ســال جاری خبــر داد.
ــعه  ــرح توس ــد از ط ــیه بازدی ــداری در حاش ــا نام حمیدرض
ــورت  ــزی ص ــه ری ــه برنام ــه ب ــرج افزود:باتوج ــع آب ک توزی
گرفتــه ، بودجــه مصــوب و عملکــرد پــروژه هــای اجرایــی در 
حــوزه آب و فاضــلاب، خوشــبختانه در حــوزه هــای توســعه 
خطــوط انتقــال آب، توســعه و اصــلاح شــبکه آب اســتان بــا 

پیشــرفت مطلوبــی روبــرو هســتم .
ــه طــول  ــا توســعه خــط انتقــال آب ب وی گفــت: امســال ب
۱۷ کیلومتــر ، بیــش از ۸۰ درصــد از تعهــدات پیــش بینــی 

بودجــه شــرکت آبفــا البــرز اجــرا شــده اســت.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب البــرز ادامــه داد: بــا اجرای 
هفــت کیلومتــر توســعه شــبکه و ۳۲ کیلومتر اصلاح شــبکه 
آب از ابتــدای ســال تاکنــون ، شــاهد تحقــق ۵۰ درصــدی 
برنامــه هــای یکســاله مجموعــه در ارائــه خدمــات آبرســانی 

بهینــه به مشــترکان هســتیم.

مدیرکل راهداری، حمل و نقل جاده ای البرز:
آماده باش نیروهای راهداری 

البرز برای مقابله با شرایط جوی 
نامساعد

علــی زندی فــر، مدیــر کل راهــداری و حمل ونقــل 
جــاده ای اســتان البــرز، از آماده بــاش نیروهــای راهــداری 
البــرز در پــی صدور هشــدار ســطح زرد از ســوی ســازمان 

هواشناســی خبــر داد.
ــای  ــه پیش بینی ه ــه ب ــا توج ــرد: »ب ــان ک ــر بی زندی ف
ســازمان هواشناســی مبنــی بــر بــارش بــاران در ســطح 
اســتان البــرز، بــه ویــژه در ارتفاعــات و محورهــای 
کوهســتانی، نیروهــای راهــداری البــرز بــه حالــت آمــاده 
ــی  ــه احتمال ــه حادث ــر گون ــا از ه ــد ت ــاش درآمده ان ب

ــد.« ــری کنن جلوگی
ــف در مناطقــی کــه  ــد از توق ــدگان بای ــزود: »رانن وی اف
احتمــال ریــزش ســنگ از کــوه وجــود دارد، خــودداری 
ــود.  ــگیری ش ــوار پیش ــوادث ناگ ــروز ح ــا از ب ــد ت کنن
ــاط و  ــا احتی ــدگان ب ــود رانن ــه می ش ــن، توصی همچنی

ــد.« ــردد کنن ــا ت ــتری در جاده ه ــت بیش دق
ــن  ــت آخری ــرای دریاف ــت: »ب ــن گف ــر همچنی زندی ف
وضعیــت راه هــای اســتان البــرز، راننــدگان می تواننــد بــا 

شــماره تلفــن گویــای ۱۴۱ تمــاس بگیرنــد.«
ــی  ــی و راحت ــن ایمن ــتای تأمی ــات در راس ــن اقدام ای
مســافران و راننــدگان در شــرایط جــوی نامســاعد انجــام 

می شــود.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی البرز: 
58 درصد وصولی مالیات های 

البرز حاصل از درآمدهای 
مستقیم است

ــرز  ــتان الب ــزی اس ــه ری ــت و برنام ــازمان مدیری ــس س ریی
گفــت: ۵۸ درصــد وصولــی مالیــات هــای این اســتان مربوط 
بــه درآمدهــای مســتقیم و مابقــی مالیات های غیرمســتقیم 

اســت .
»توحیــد شــیریزاد« بــا اعــلام آخریــن وضعیــت در آمدهــای 
عمومــی تحقــق یافتــه اســتان البــرز تــا مــرداد مــاه ۱۴۰۳ 
افــزود: ترکیــب درآمدهــای عمومــی وصولــی در پنــج مــاه 
گذشــته اســتان البــرز شــامل ۹۳ درصــد درآمدهــای مالیاتی 

و هفــت درصــد درآمدهــای غیرمالیاتــی اســت.
وی ادامــه داد: درآمدهــای عمومــی وصولــی اســتان البــرز بــه 
مبلــغ ۱۱۲ هــزار و ۲۳۹ میلیــارد ریــال بــوده کــه نســبت به 

مبلــغ پیــش بینــی آن ۸۶.۱۶ درصــد محقق شــده اســت.
ــرز  ــتان الب ــزی اس ــه ری ــت و برنام ــازمان مدیری ــس س ریی
گفــت: از مبلــغ کل وصولــی ۱۰۴ هــزار و ۱۵ میلیــارد ریــال 
مربــوط بــه مالیــات بــوده کــه ۸۹.۳۰ درصــد تحقق را نشــان 

مــی دهــد .
ــزارو  ــت ه ــغ هش ــن مبل ــد: همچنی ــادآور ش ــیریزاد ی ش
۴۲۴ میلیــارد ریــال مربــوط بــه ســایر درآمدهــا بــوده کــه 

ــت. ــه اس ــق یافت ــد تحق ۶۰.۰۲درص

شماره ۸۲/ شهریور ماه ۱۴۰۳



در استان   ۳

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد :

کمبود سرانه آموزشی و ورزشی نیازمند چاره اندیشی است
نماینده مردم کرج درمجلس شورای اسلامی گفت: 
استان البرز به واسطه تراکم و مهاجرت پذیری، دارای 
کم ترین سرانه آموزشی و ورزشی درسطح کشور بوده 
و جزو مناطقی است که شرایط قرمز را داراست لذا 

باید برای این موضوع تدبیری اتخاذ شود.
علیرضــا عباســی عنوان کــرد: »اســتان البرز 
پرتراکم تریــن کلاس هــای درس کشــور را دارد و 
مهمترین دلیل این تراکم کمبود فضای آموزشــی 
است. درحالی که میانگین سرانه آموزشی بین المللی 
۸.۵ مترمربع و میانگین کشوری ۵.۲۱ مترمربع به 

ازاء هر دانش آموز اســت، در استان البرز مقدار این 
سرانه ۳.۸ مترمربع بوده که با توجه به جمعیت آن 
خیلی کم است.« وی با تاکید بر بیان اینکه سالانه 
حدود ۱۴۰ هزار نفر به استان البرز مهاجرت می کنند، 
گفت: »در هر ۴ سال به اندازه استان ایلام و سمنان 
به البرز جمعیت مهاجر اضافه می شود، درحالی که 

زیر ساخت ها برای این جمعیت فراهم نشده است.«
عباسی ادامه داد: »در استان البرز این رقم تا سال 
۹۷ به ۳.۲۷ مترمربع رســیده بوده که در راستای 
افزایش فضای آموزشــی در ســال های اخیر موفق 

شدند این رقم را به ۳.۸ مترمربع برسانند. اما مشکل 
اینجا است که با وجود این اقدامات، سالیانه به دلیل 
مهاجرت حدودا ۱۲ هزار نفر به جمعیت دانش آموزی 

استان اضافه می شود.«
وی با تاکید بر اینکه البرز آخرین استان درحوزه 
سرانه های آموزشی محسوب می شود، اضافه کرد:» 
سیستان و بلوچستان که استان محروم خوانده می 
شود سرانه فضای آموزشی مطلوب تری نسبت به البرز 
دارد و این نشان دهنده این است که به صورت ویژه به 

این مهم پرداخته نشده است.«

کرج- فرمانده انتظامی البرز از دستگیری عاملان 
ناامنی مهرشهر کرج در کمتر از ۲ ساعت خبر داد و 

گفت: شش نفر دستگیر شدند.
 سردار حمید هداوند در این خصوص بیان کرد: 
در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ و اعلام وقوع درگیری و ایجاد ناامنی در خیابان 

۱۰۰ منطقه مهرشهر کرج، بلافاصله عوامل انتظامی 
برای بررســی موضوع به محل وقوع درگیری اعزام 

شدند.
وی افــزود: با حضور مأموران و بررســی میدانی 
مشخص شد ۶ نفر از اراذل و اوباش منطقه مهرشهر 
با یکدیگر درگیر شده اند که این نزاع خیابانی منجر 

به تخریب سه دستگاه خودرو و مجروحیت چندین 
نفر شده است.

فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: یک نفر از 
عوامل درگیری در محل دســتگیر و پنج نفر دیگر 
با اشراف اطلاعاتی مأموران کلانتری ۲۲ مهرشهر در 

کمتر از ۲ ساعت شناسایی و دستگیر شدند.

سردار سرتیپ دوم پاسدار مجتبی کرمی جانشین 

فرمانده سپاه امام حســن مجتبی )ع( استان البرز در 
جشــنواره مهارت آموزی سربازان وظیفه که با حضور 
سردار کمالی مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت 
آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح  در سالن همایش 
های سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز برگزار شد 
، اظهار داشت : امام علی )ع( می فرماید انسان باید فرزند 
زمانه خود باشــد و ما باید بر این اساس زمینه مهارت 

آموزی و کسب مهارت های نوین را برای سربازان وظیفه 
بر اساس فرامین رهبر معظم انقلاب فراهم آوریم. وی 
با اشاره به تنوع مشاغل امروزی نسبت مشاغل گذشته 
، افــزود : ورود به عرصه فناوری های نوین چون هوش 
مصنوعی که می تواند در بســیاری از عرصه ها تعیین 
کننده باشد یک ضرورت است و  نیاز است سربازان حتی 
با آموزش های حداقلی در دوران سربازی در این عرصه 

ها ورود پیدا کنند.
ســردار کرمی با بیان اینکه نیروی انسانی ماهر می 
تواند اسباب سربلندی، پیشرفت و استقلال یک کشور 
را فراهم آورد ، تصریح کرد : برکات نهضت مهارت آموزی 
سربازان وظیفه  که با تاکید و دوراندیشی رهبر معظم 
انقلاب اجرایی شده است طی ســالهای آتی انشاءالله 

نمایان خواهد شد.

نماینده مردم کرج، فردیس و اشــتهارد در مجلس  
شورای اسلامی گفت: توصیه می کنیم مدیریت شهری 

در راستای رفع موانع پروژه های عمرانی اقدام کند.
 علی شیرین زاد پس از بازدید از پروژه های عمرانی 

کرج، اظهار کرد: مدیریت شهری در راستای رفع موانع 
پروژه های عمرانی شهر بسیج شود.

وی افــزود: هم افزایی و بســیج تمام ظرفیت های 
مدیریت شــهری کلید حل مشــکلات و راه اصلی 

پیشرفت پروژه های شهر است.
رئیس مجمع نمایندگان اســتان البرز در مجلس 
شورای اســلامی ضمن تاکید بر لزوم اتمام به موقع 
پروژه هــای عمرانــی کرج ادامــه داد: لازم اســت با 

اولویت بندی، زمانبندی صحیح و کار شــبانه روزی، 
پروژه های شــهر که ویترین و عیار مدیریت شهر به 
حســاب می آید به موقع و با کیفیت به اتمام برسد تا 
هم شهری ها و هم استانی های ما بتوانند از امکانات شهر 

بهره مند شوند.
شــیرین زاد اضافه کرد: پیشرفت های حاصل شده 
خوب اســت، اما کافی نیست، هر مانعی که بر سر راه 
تکمیل پروژه ها و طرح های اولویت دار شهر قرار دارد، 

لازم اســت تا با تلاش، برنامه ریزی و رایزنی از سر راه 
برداشته شود و ثمره اش به دل مردم بنشیند.

 ایستگاه مترو Q)شهید ســلطانی(، بازدید از پل 
b1)بیلقــان(، آزادراه شــمالی کرج، بازدیــد از پروژه 
دسترســی جدید آزادراه شمالی به جمهوری شمالی 
)ارس(، بازدید از تقاطع غیرهمسطح شهدای غزه )بلوار 
موذن-بلوار جمهوری اسلامی( و فاز دوم پارک رود جزو 

محل های بازدید بود.

فرمانده انتظامی البرز خبر داد؛
دستگیری عاملان ناامنی مهرشهر کرج در کمتر از 2 ساعت

جانشین فرمانده سپاه استان البرز: 
مهارت آموزی سربازان یک ضرورت جهت سربلندی کشور است 

نماینده مردم کرج در مجلس:

موانع بر سر راه پروژه های مدیریت شهری رفع شود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان البرز 
از اجرای طرح  ســاماندهی موتورسیکلت سواران 
متخلف در اســتان خبر داد و گفت: در این رابطه 

۳۱۰  دستگاه موتورسیکلت توقیف شده است.
حمداله رحمتی پور گفت: اجرای طرح ساماندهی 
موتورسیکلت ســواران متخلف در البرز به منظور 
برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف که باعث 

نارضایتی شهروندان شده بود، این طرح اجرایی شد.
وی افــزود: در ایــن طــرح ۳۱۰ دســتگاه 
موتورسیکلت متخلف شناســایی، توقیف و روانه 

پارکینگ شدند.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان با اشاره 
به اینکه ۱۱۶۴ راکب موتورسیکلت به دلیل عدم 
اســتفاده از کلاه ایمنی اعمال قانون شدند بیان 

داشت: راکبان متخلف با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

سرهنگ رحمتی پور با تاکید بر اینکه برخورد 
با موتورسیکلت سواران متخلف و مزاحم بصورت 
مستمر ادامه خواهد داشت؛ خاطر نشان کرد: در 
اجرای این طرح ۱۴۳۵ موتور سوارســیکلت سوار 

اعمال قانون شده اند.

رضا فیــروزی رئیس اداره محیط زیســت 
نظرآباد گفت: مامورین یگان حفاظت این اداره 
در ماموریت گشت و کنترل روزانه خود آلودگی 
پسماند بسیار گسترده ای را کشف و اقدام کردند.

فیــروزی در ادامه افزود: به گــزارش یگان 
حفاظت محیط زیست این اداره  مبنی بر تخلیه 
غیرمجاز پسماند در حدفاصل شهرستان نظرآباد 
و آبیک کارشناسان این اداره به محل اعزام و پس 

از بررسی اولیه و نمونه برداری از پسماند شرکت 
های تولیدی متخلف که اقدام به چنین آلودگی 
نموده اند شناسایی و اقدامات اولیه صورت گرفت.
رضا فیروزی رئیس اداره محیط زیست نظرآباد 
همچنین بیان داشت با هماهنگی های صورت 
گرفته پسماندهای صنعتی تخلیه شده که بالغ بر 
۲۰تن بود توسط واحدهای متخلف جمع آوری و 
به محل مورد تایید این اداره جهت تخلیه انتقال 

داده شد.
فیروزی در پایان اظهار داشت: آلودگی تحت 
هر عنوانی خط قرمز این اداره میباشد و خروج 
از ریل قانون قابل پذیرش این اداره نمیباشد و 
مامورین اجرایی به صورت مدون در حال کنترل 
منطقه هستند و مردم با اطلاع رسانی دقیق و به 
موقع خودشان میتوانند نقش بسیارمهمی را در 

حفط محیط زیستی پایدار ایفا کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز:

اجرای طرح ساماندهی موتورسیکلت سواران متخلف در البرز

رئیس اداره محیط زیست نظرآباد:

پاکسازی و رفع آلودگی زیست محیطی در نظرآباد

اخبار

اتاق بازرگانی البرز:
ضرورت تخصیص زمین و منابع 
تسهیلاتی دولتی برای احداث 

نیروگاه های خورشیدی
رئیــس کمیســیون صنعت ومعــدن اتــاق بازرگانــی البــرز بــا 
تاکیــد بــر ضــرورت تخصیــص زمیــن دولتــی مناســب برای 
ــن  ــتان و همچنی ــیدی در اس ــای خورش ــداث نیروگاه ه اح
منابــع بانکــی و تســهیلاتی آن گفــت: مذاکــرات و پیگیــری 
ــای  ــا نهاده ــل ب ــات در تعام ــن اقدام ــام ای ــرای انج لازم ب

مربوطــه در حــال انجــام اســت.
ــت  ــن نشس ــوی در هفدهمی ــوی  تق ــر رض ــید محمدباق س
کمیســیون صنعت و معــدن دوره چهــارم اتــاق بازرگانــی البرز 
ــور  ــه منظ ــیدی ب ــای خورش ــاد نیروگاه ه ــرد: ایج ــان ک بی
تامیــن انــرژی بــه ویــژه در حــوزه صنعــت، تامیــن نیــروی 
کار موردنیــاز واحدهــای تولیــدی و دیگــر موضوعــات مهم را 
تــا زمــان رســیدن بــه نتیجــه مطلــوب از طریق کمیســیون 

پیگیــری خواهیــم کــرد .
ــوص  ــه در خص ــتور جلس ــه دس ــاره ب ــا اش ــه ب وی در ادام
ــران  ــرای جب ــیدی ب ــای خورش ــاد نیروگاه ه ــرورت ایج ض
کمبــود انــرژی ناشــی از ناتــرازی بــرق گفــت: در ایــن مــورد 
از ســوی اتــاق بازرگانــی البــرز، طــرح پیشــنهادی اولیــه بــه 
همــراه طــرح توجیهــی را آمــاده کرده ایــم و هــدف مــا ایــن 
اســت کــه نشــان دهیــم احــداث نیــروگاه خورشــیدی تا چه 

انــدازه مقــرون بــه صرفــه اســت.
ــرز  ــی الب ــاق بازرگان ــدن ات ــیون صنعت ومع ــس کمیس رئی
ــرای احــداث  ــا بیــان اینکــه اختصــاص زمیــن مناســب ب ب
نیروگاه هــای خورشــیدی بــا جدیــت از ســوی اداره کل 
منابــع طبیعــی اســتان در حــال پیگیــری اســت، گفــت: بــا 
ــرات لازم در خصــوص  ــز مذاک ــل اســتان نی ــای عام بانک ه
ــا  ــن نیروگاه ه ــداث ای ــب اح ــهیلات مناس ــص تس تخصی
صــورت گرفتــه و در تعامــل بــا وزارت صمــت نیــز موضــوع 
تخصیــص منابــع ارزی لازم بــه منظور تجهیــز مجموعه های 

مذکــور انجــام شــده اســت .
وی بــا اینکــه در حــال حاضــر بــه لحــاظ کمبــود 
ــدی در  ــد تولی ــه جدی ــکان ایجــاد مجموع زیرســاخت ها ام
ــدارد،  ــود ن ــرز وج ــتان الب ــی اس ــهرک های صنعت درون ش
افــزود: پیشــنهاد می شــود در اراضــی تعییــن شــده از ســوی 
دولــت بــرای ایجــاد واحدهــای صنعتــی بــه منظــور احــداث 
ــرداری لازم صــورت گیــرد. نیروگاه هــای خورشــیدی، بهره ب
ــرژی  ــن ان ــث تامی ــه در بح ــان اینک ــا بی ــوی ب ــوی تق رض
بیشــترین دغدغــه مربــوط به تامیــن برق مــورد نیــاز صنایع 
اســتان اســت، افزود: در شــهرک صنعتــی اشــتهارد ۲۰ تا ۳۰ 
واحــد بــرای ســرمایه گذاری در پــروژه احــداث نیروگاه هــای 

خورشــیدی اعــلام آمادگــی کرده انــد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز:
2382 هکتار از مراتع ساوجبلاغ 

و اشتهارد احاله مدیریت شد

 »اصغــر بیــات« در ایــن خصــوص گفــت: بــه اســتناد مــاده 
۳ قانــون حفاظــت و بهره بــرداری از جنگل هــا و مراتــع 
کشــور و بندهــای ۲۰ و ۲۱ اصلاحیــه شــیوه نامه فنی اجرایی 
بهره بــرداری از مراتــع کشــور مصــوب ۱۱/۵/۱۳۹۹ دو طــرح 
مرتعــداری در شهرســتان های ســاوجبلاغ و اشــتهارد در 
دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۲۲۰ کــرج، بــه مجریــان 

ــد. ــت گردی ــه مدیری طرح هــای مرتعــداری احال
وی همچنیــن افــزود: ایــن قرادادهــا شــامل طرح مرتــع داری 
ــردار  ــار، دارای بهره ب ــاحت ۳۳/۷۷۶ هکت ــه مس ــد ب علاقبن
شــورایی، بــا ظرفیــت ۳۹۷  واحــد دامــی مجــاز در ســامان 
عرفــی علاقبنــد، شهرســتان ســاوجبلاغ و طــرح مرتعــداری 
ســیاه کمرک-بوجعفــر بــه مســاحت ۷/۱۶۰۵ هکتــار، دارای 
ــی  ــد دام ــت ۳۹۵  واح ــا ظرفی ــرادی، ب ــرداری انف ــره ب به
مجــاز در ســامان عرفی ســیاه کمــرک- بوجعفر، شهرســتان 

اشــتهارد اســت.
ــا اشــاره  ــع طبیعــی و آبخیــزداری البــرز  ب ــر کل مناب  مدی
ــا  ــت م ــه و اســاس مدیری ــداری پای ــه طــرح مرتع ــه اینک ب
ــام  ــرد: تم ــه ک ــی اســت، اضاف ــع طبیع ــای مناب در عرصه ه
برنامه هایــی کــه بایــد در مراتــع اجــرا شــود در ایــن طــرح ها  
پیش بینــی شــده و بــرای مــا مــلاک عمــل مفــاد کتابچــه 

ــرارداد اســت. طــرح و ق
 یکــی از مهمتریــن عواملــی کــه می توانــد مرتــع داران را بــه 
حفــظ و بهره بــرداری صحیــح مراتــع ترغیــب کنــد، داشــتن 
حــس مالکیــت و یا تضمیــن معتبری بــرای اســتفاده دائمی 
ــه  ــب احال ــن در قال ــن تضمی ــه ای ــت ک ــع اس ــک مرت از ی
)واگــذاری( مدیریــت بلندمــدت، بــه بهــره بــرداران ســپرده 

می شــود.

شماره ۸۲/ شهریور ماه ۱۴۰۳



۴ فرهنگ

میز خدمت اداره کل نوسازی مدارس استان البرز در 
مصلی بزرگ امام خمینی )ره( کرج بر پا شد.

در راستای حقوق شهروندی و ایجاد ارتباط نزدیک و 
صمیمی با مردم بر اساس برنامه اعلامی، محمد رضا 
اژدران معاون فنی اداره کل نوسازی مدارس استان، 
محمدامین کیانی مدیر روابط عمومی در غرفه میز 
در مصلی  اداره کل،  این  اجرایی،  خدمت دستگاه 
بزرگ امام خمینی)ره( نماز جمعه کرج حضور یافتند.

شایان ذکر است میز خدمت اداره کل نوسازی توسعه 

و تجهیز مدارس استان البرز جهت ملاقات چهره به 
چهره با اقشار مختلف جامعه، جمعه این هفته نهم 
ربیع الاول همزمان با سالروز آغاز امامت و ولایت 
حضرت مهدی موعود )عج( بیست و سوم شهریور 
ماه ۱۴۰۳ یک ساعت قبل از اقامه نمازجمعه در محل 
مصلی امام خمینی)ره( باحضور معاونین این اداره کل 
به منظور گفتگو با مسئولین نامبرده پیرامون مشکلات 

یحیی  روز  این  گردید.در  برگزار  موجود  مسائل  و 
رمضانی معاون استاندار و فرماندار ویژه کرج، علی 
حجر گشت مدیرکل آموزش و پرورش استان و دیگر 
مسئولان استانی ضمن قدردانی از زحمات جهادی 
امر مقدس مدرسه سازی اداره کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان البرز، از غرفه میز خدمت این 

اداره کل بازدید به عمل آوردند.

 مدیرکل بهزیستی البرز گفت: به مناسبت 
بازگشایی مدارس و نزدیک شدن به سال 
تحصیلی جدید پویش همه حاضر با هدف 
تحت  دانش آموزان  لوازم التحریر  تأمین 

پوشش بهزیستی البرز در حال اجرا است.
وجیهه محمدی اظهار کرد: ما در این پویش 

آموزان  دانش  مایحتاج  تأمین  دنبال  به 
جامعه هدف تحت پوشش سازمان همزمان 
با آغاز سال تحصیلی جدید هستیم و تمام 
تلاش خود را برای حضور حداکثری این 

عزیزان در مدارس انجام خواهیم داد. 
وی گفت: ادارات بهزیستی شهرستان ها و 

مراکز دولتی تابعه و همچنین ستاد اداره 
کل بهزیستی استان کمک های مردمی را 
جمع آوری می کنند و به دست مددجویان 
نیازمند تحت پوشش می رسانند. انتظار 
به شرایط  توجه  با  درسال جاری  میرود 
استان  خیر  مردم  استقبال  و  اقتصادی 

مشارکت بیشتری درراستای دستگیری از 
دانش آموزان  نیازمند صورت پذیرد.

خیرین بزرگوار علاوه بر مراجعه به ادارات 
بهزیستی می توانند کمک های نقدی خود 
کارت  به  مجازی  پرداخت  طریق  از  را 
استان  بهزیستی  مردمی  مشارکت های 

البرز به شماره ۶۳۶۷۹۵۷۰۵۵۴۸۵۰۷۷ و 
شماره حساب ۴۱۸۱۰۳۴۵۴۱۹۶۱۳۲۴و 
دستوری  کد  گیری  شماره  با  یا 

#۲۵۰۰۰۰*۶۶۵۵* اهداء کنند.

فرهنگ  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
وارشاداسلامی نظرآباد، “در خیام قیام” برای 
سومین نشست در فرهنگسرای هنر نظرآباد 

برگزار شد. 
)صفایی  الدین صفری  استادان “شجاع   
اکبر ستاری )قیزیل قلم در  زنجانی(” و 
حلقه نخست به پرسش های آقای ابراهیم 
رضازاده درباره مرثیه سرایی در ادب ایران 
پرداختند.  ترکی  ادبیات  ویژه  به  زمین 
بیان  از  پس  ستاری  گفتگو  این  در 
جایگاه بزرگان ترک زبان در ادب آیینی، 
تضمین هایی را که از اشعار مرحوم فضولی 

بغدادی و سایرین مطرح کرده بود، معرفی 
کرد و ابیاتی از اشعار خویش را خواند.

حسن ختام بیانات وی، یادکرد از مظلومیت 
سالار شهیدان و مردم مظلوم غزه بود. 

در نشست ۳ساعته “در خیام قیام”، استاد 
صفایی زنجانی از نقش و تاثیر راهنمایی ها 
“کلامی  بزرگ  استادان  تشویق های  و 
در  دیگران  و  منزوی  مرحوم  و  زنجانی” 
شکل گیری شاعرانگی خویش به نیکی یاد 
کرد و خبر سرایش “ای قلم ۲” را داد و 
از بذل توجه مقام معظم رهبری و استاد 
قلم”  “ای  شعر  به  گرمارودی”  “موسوی 

تشکر کرد و خاطراتی از دیدار ماه رمضانی 
شعرا با مقام معظم رهبری “مدظله العالی و 
پیشنهاد ایشان بر ارائه ترجمه فارسی این 

شعر تعریف کرد.
“گستره عاشورا در ادب آیینی البرز” موضوع 
نشست سوم “در خیام قیام” بود که به 
اهتمام  موسسه رخسار قرآن، اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی شهرستان نظرآباد و هیات 
محبین الائمه در ۱۰ شهریور ۱۴۰۳ به 
میزبانی اهالی فضیلت و فرهنگ البرز و 

قزوین و تهران برگزارشد. 
با  آیین  این  در  گفت وگو  دوم  حلقه 

حضور استادان دکتر “سیدعلی موسوی 
گرمارودی” و دکتر “مسعود مهرانی نیا” 

و میزبانی اسماعیل آل احمد، برگزار شد. 
ناب  از  اشعاری  شور  با  گرمارودی  استاد 
حضرات  منقبت  در  را  خود  سروده های 
معصومان از جمله امیر مومنان و سالار 
شهیدان و امام رضا علیهم السلام خواند. این 
اشعار که در قالب های قصیده و مثنوی و 
نو )نیمایی( و سپید )شاملویی( سروده شده 

بودند حال و هوایی دیگر به نشست دادند. 
این  ادامه  نیا”  مهرانی  “مسعود  دکتر 
تاریخچه  و  به دست گرفته  را  گفت وگو 
ای از تعزیه در ایران و طالقان را یادآوری 
کرده و به بیان نقش ملاعلی بابا مهرانی در 
تداوم این فرهنگ در طالقان و مازندران 
المصائب”  “تشبیه  مهم  اثر  آفرینش  و 
با تقدیم هدایایی به  پرداخت. این آیین 

مهمانان برنامه به کار خود پایان داد.

در مصلی نماز جمعه کرج:

برگزاری میز خدمت اداره کل نوسازی مدارس 

مدیرکل بهزیستی البرز:

پویش همه حاضر در استان البرز اجرا شد

اداره فرهنگ وارشاد نظرآباد:
برگزاری سومین نشست  )در خیام قیام(

مدیر اداره مسکن و امور مهندسی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان البرز اعلام کرد: امسال ۱۳۰ 
میلیارد و ۲۵۷ میلیون ریال  صرف خرید، احداث، 
تکمیل و تعمیر ۴۵۳ واحد مسکونی برای مددجویان 
این اســتان شده اســت. »مازیار محمدی « افزود: 
هزینه های صرف شده در بخش مسکن مددجویی 
از محل اعتبارات دولتی، صدقات، مراکز نیکوکاری، 
خیرین، زکات، آورده مددجو و وام قرض الحســنه 
بوده است. وی با قدردانی از همکاری بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی و بسیج ســازندگی استان البرز در 
زمینه تعمیرات و احداث منازل مددجویی، بیان کرد: 
خدمات ارایه شده در حوزه مسکن شامل »احداث و 

تکمیل«، »تعمیر و بازسازی« و »خرید« می شود که 
از ابتدای سال تاکنون در سرفصل کمک به خرید ۲۷ 
مورد و احداث و تکمیل مسکن شهری و روستایی و 
کمک به تعمیر و احداث فضاهای جانبی ۴۲۶ مورد 

به خانواده های مورد حمایت ارایه شده است.
محمدی با اشاره به اینکه خدمات تعمیر مسکن 
مددجویان به  صورت بلاعوض و معوض ارایه می شود، 
یادآور شــد: معرفی خانوارهای مــورد حمایت به 
شهرداری ها و دهیاری ها به منظور اخذ مجوز ساخت 
و به ادارات برق، گاز و آب و فاضلاب برای بهره مندی 
از انشعابات رایگان نیز ازجمله خدمات بخش مسکن 

و ساختمان کمیته امداد است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز 
اعلام کرد: ۵۵ هزار نفر از جوانان این استان طی 
یکسال گذشته از آموزش های فنی و حرفه ای 

برخوردار شدند.
بهزاد غفاری در این آیین آغاز دومین مرحله از 
مسابقات مهارتی سربازان وظیفه ستاد نیروهای 
مســلح در سالن اجتماعات ســپاه امام حسن 
مجتبی )ع( اســتان البرز افــزود: آموزش ها در 
بخش های صنعت، کشــاورزی، فرهنگ، هنر و 
خدمات بوده که بخشی از آنها در پادگان ها ارایه 
شده است . وی بیان کرد: آموزش های مهارتی در 
قالب ۹ هزار استاندارد آموزشی در استان البرز ارائه 

و برای مهارت آموزان گواهینامه صادر می شود.
غفاری یادآورشد: البرز طی ۲ سال گذشته مقام 
اول کشوری را در ارائه آموزش های فنی و حرفه 

ای کسب کرده است.
جانشین فرمانده سپاه استان البرز نیز در این 
آیین گفت: باتوجه به صنعتی شدن جوامع باید 
جوانان به ویژه سربازان با مهارت های کسب و کار 

هرچه بیشتر آشنا شوند.
سردار » مجتبی کرمی« افزود: در استان البرز 
نیز با برگزاری جشنواره ها و مسابقات مختلف 
مهارتی تلاش شــده تا گام های موثری دراین 

زمینه برداشته شود .

 هفتمین جلســه شــورای فرهنــگ عمومی 
شهرســتان چهارباغ به ریاســت حجت الاسلام 
والمسلمین حاج آقای دربانی امام جمعه و با حضور 
مهندس جعفری اســکندرلو فرماندار شهرستان 
چهارباغ و اعضای شورای فرهنگ عمومی در محل 

دفتر امام جمعه محترم شهرستان برگزار شد .
عباس میرزاوند سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان 
چهارباغ اظهار داشت: از مصوبات مهم این جلسه 
میتوان به برنامه ریزي ولادت حضرت رسول )ص( 
و حضرت امام جعفرصادق)ع( آغاز هفته وحدت ، 
هفته دفاع مقدس و تقدیر از ایثارگران شهرستان 
، برگزاري شب شعر و جشن خانوادگي با تشکیل 
کارگروه های تخصصی و برنامه ریزی دقیق برای 
هماهنگی برنامه های شهرستانی در قالب برگزاری 

کنگره شهدای استان میتوان اشاره کرد.
وی افــزود: همچنین مقرر شــد ادارات میراث 
فرهنگی و گردشگري ، ســپاه ، ورزش و جوانان ، 

بخشــداران ، روساي شوراي بخش به انضمام اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي نیز برنامه ریزی متنوعي 
در خصوص برگزاري جشــنواره روستا و عشایر در 
راستاي شــور و نشــاط اجتماعي به دبیري اداره 
میراث فرهنگي ، گردشگري و صنایع دستي برگزار 
و تصمیم گیري لازم در کارگروه ها انجام و نتیجه 
به دبیرخانه جهت استحضار رئیس و نائب رئیس 

شورا واصل شود .

 اولین نمایشگاه پاییزه استان البرز با حضور 
دکتر محمــد انصاری مدیر کل صمت البرز، 
حجت الاسلام ســید ابراهیم حسینی امام 
جمعه شهرســتان فردیس، رئیس صمت و 
رئیس و هیات رئیسه اتاق اصناف شهرستان 
فردیس و دیگر مسئولین این شهرستان در 

پارک بهشت افتتاح شد .
با توجه به بازگشایی مدارس در مهرماه اداره 
صمت شهرستان فردیس و اتاق اصناف این 
شهرستان جهت رفاه شهروندان فردیس و با 
توجه به مصوبه کمیته نمایشگاهی و تنظیم 

بازار اقدام به برپایی نمایشگاه کرده است.
 در این نمایشگاه بیش از ۹۵ غرفه به عرضه 
مستقیم لوازم تحریر، کیف ، کفش و پوشاک 

و اقلام خوراکی می پردازند. 
 بازرســان صمت و اتاق اصناف در کنترل 

قیمت های داخل بازار نظارت کامل خواهند 
داشت .

 شایان ذکر است که این نمایشگاه تا پایان 
شهریور ماه دایر می باشد.

کمیته امداد امام خمینی البرز:
130 میلیارد ریال صرف مسکن محرومان البرز شد

در آیین آغاز مسابقات مهارتی سربازان وظیفه:
55 هزار نفر در البرز از آموزش های مهارتی بهره مند شدند

هفتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان 
چهارباغ برگزار شد

آغاز به کار اولین نمایشگاه پاییزه استان البرز 
در شهرستان فردیس 

اخبار

کارگاه های آموزشی و اختتامیه 
طرح ایجاد شبکه اطلاع رسانی 

بصیرت مجازی برگزار شد
ــرح  ــی ط ــای آموزش کارگاه ه
ایجــاد شــبکه اطــلاع رســانی 
بصیــرت مجــازی در روزهــای 
۲۰ و ۲۱ شــهریور ۱۴۰۳ در 
محــل خانــه فرهنــگ پردیس 
ــت  ــرج و نشس ــاورزی ک کش
آموزشــی ســواد رســانه ای 
همــراه بــا اختتامیه ایــن طرح 
۲۵ شــهریور ۱۴۰۳ در محل ســالن ســیروس صابــر اداره کل 

فرهنــگ و ارشــاد اســلامی البــرز برگــزار شــد.
ســپس در ادامــه کارگاه هــای آموزشــی ایــن طــرح نشســت 
آموزشــی ســواد رســانه ای و مدیریت شــبکه هــای اجتماعی 
ــه طــرح ایجــاد شــبکه اطــلاع رســانی  همچنیــن اختتامی
ــنبه ۲۵  ــی ۱۲ روز یکش ــاعت ۸ ال ــازی از س ــرت مج بصی
شــهریور ۱۴۰۳ بــا حضور جمعــی از کارکنــان روابط عمومی 
ــر و  ــگ و هن ــی رســانه، فرهن ــی، اهال ــای اجرای دســتگاه ه
فعــالان فضــای مجــازی در محل ســالن ســیروس صابــر اداره 

کل فرهنــگ و ارشــاد اســلامی البــرز برگــزار شــد.
گفتنــی اســت طرح"ایجــاد شــبکه اطــلاع رســانی بصیــرت 
مجــازی" از مجموعــه طــرح هــای قــرارگاه شــهید آوینــی 
اســت کــه بــا حمایــت وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســلامی بــا 
اهــداف برگــزاری نشســت هــای آموزشــی، تربیــت و آموزش 
فعــالان فضــای مجــازی، ارتقــای ســواد رســانه ای و مجــازی 
ــای  ــای فض ــت ه ــا و ظرفی ــت ه ــی فرص ــن معرف همچنی
مجــازی ویــژه روابــط عمومــی هــا، اهالــی رســانه و فعــالان 

فرهنگــی هنــری در اســتان البــرز برگــزار شــد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش:
معرفی برترین های دومین 
رویداد »الف تا« در دوره 

متوسطه البرز
معــاون آمــوزش متوســطه 
آمــوزش و پــرورش اســتان 
ــای  ــی برترین ه ــرز از معرف الب
دومیــن رویــداد »الــف تــا« در 
ــتان  ــن اس ــطه ای دوره متوس

ــر داد. خب
ــف  ــت: »ال ــلا الماســی گف  لی
ــه  ــت ک ــاز و کاری اس ــا« س ت
ــازی  ــی، قله س ــای تربیت ــق روایت ه ــازی خل ــه س ــا زمین ب
ــان تربیتــی و ایجــاد بســتر تعامــل و هــم افزایــی  از قهرمان
ــه  ــور ب ــر کش ــی سراس ــالان تربیت ــران و فع ــان، مدی معلم
دنبــال زمینه ســازی بــرای حرکــت و کنــش جمعــی 
معلمــان در ســطح مدرســه اســت. الماســی اظهار کــرد: پنج 
پژوهــش ســرای دانــش آمــوزی در دومیــن نمایشــگاه رویداد 
بین المللــی »الــف تــا« حضــور دارنــد کــه پژوهــش ســرای 
ــه داران  ــز از غرف ــرج نی ــه ۴ ک ــدرا ناحی ــوزی ملاص دانش آم

ــود. ــن نمایشــگاه خواهــد ب ای

همزمان با هفته گردشگری:
ارائه تخفیف 10 تا 20 درصدی 

خدمات گردشگری در البرز
همزمــان با هفته گردشــگری در اســتان البــرز ارائه تخفیفات 
۱۵ تــا ۲۰ درصــدی خدمــات گردشــگری پیــش بینی شــده 
اســت.  جلســه میــز تخصصــی برنامه ریــزی برگــزاری 
ــکل ها  ــای تش ــور رؤس ــا حض ــگری ب ــه گردش ــداد هفت روی
ــع  ــگری، صنای ــان گردش ــگری، معاون ــای گردش و انجمن ه
دســتی و کارشناســان مربوطه در محل ســالن جلســات اداره 
ــتان  ــتی اس ــگری و صنایع دس ــی، گردش کل میراث فرهنگ
ــی از  ــای اجرای ــن جلســه برنامه ه ــزار شــد. در ای ــرز برگ الب
جملــه برگــزاری همایــش خانــواده گردشــگری بــا حضــور 
فعــالان و بهره بــرداران و کارکنــان تأسیســات گردشــگری از 
جملــه دفاتــر خدمات مســافرتی، واحدهای پذیرایــی، اقامتی، 
راهنمایان گردشــگری، مؤسســات آموزش گردشــگری و ... در 

هفتــه گردشــگری مــد نظــر قــرار گرفــت.
از دیگــر اقدامــات، برنامه ریــزی بــرای ارائــه تخفیفــات ۱۵ الی 
۲۰ درصــدی خدمــات گردشــگری اعــم از اقامتــی، پذیرایی، 

تورهای گردشــگری و.... اســت.

شماره ۸۲/ شهریور ماه ۱۴۰۳



اجتماعی ۵ 

 
مدیرکل تامین اجتماعی استان البرز گفت : ۴هزار و 
۲۳۱ نفر از دانشجویان دانشگاههای این استان تحت 

پوشش بیمه سازمان تامین اجتماعی قرار دارند.
» داود سعدزاده »روز دوشنبه در آستانه سال تحصیلی 
جدید دانشگاهها و مراکز آموزشی افزود: دانشجویان 
مانند بسیاری از قشرها می توانند با پرداخت حق بیمه، 
تحت پوشش تامین اجتماعی قرار بگیرند و در دوران 

تحصیل، برای خود سوابق بیمه ای ایجاد کنند.

از  یکی  دانشجویان  بیمه  طرح  که  این   بیان  با  وی 
زیرمجموعه های »طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی« به 
شمار می آید، اضافه کرد: تاکنون در استان البرز ۸۹ هزار 
۷۵۰ نفر تحت پوشش طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی 

قرار گرفته اند.
است  بسته ای  واقع  در  ایرانی،  فراگیر خانواده  »بیمه 
که انواع بیمه های مرتبط با خانواده و افراد از جمله 
دختران مجرد، خانم های خانه دار و دانشجویان را شامل 

می شود.«
سعد زاده ادامه داد: بر اساس طرح بیمه دانشجویی 
تامین  اجتماعی، تمام دانشجویان در هر مقطع تحصیلی 
و دانشگاهی که مشغول به تحصیل هستند، می توانند 
با انعقاد قرارداد و پرداخت حق  بیمه، تحت پوشش 
بیمه تامین  اجتماعی قرار بگیرند که در این صورت، 
به عنوان  آن ها  برای  دانشگاهی  تحصیلات  سال های 

سابقه بیمه پردازی محسوب می شود.

مدیرکل تامین اجتماعی البرز:

4هزار دانشجو در البرز تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری البرز 
اعلام کرد: ثبت نام دانش آموزان خارجی غیرمجاز در 

مدارس این استان ممنوع است.
 سیروس دهقان شیری در نشست بررسی آخرین 
وضعیت اتباع و مهاجرین خارجی استان البرز افزود: 
موضوع آموزش و پرورش برای همه کشور مهم است و 
با زندگی مردم ارتباط دارد. وی گفت: موضوع ثبت نام 

اتباع به طور جدی پیگیری شده و از آموزش و پرورش 
استان و مدیران مدارس انتظار داریم برابر شیوه نامه و 
دستورالعمل های ابلاغ شده اتباع غیرمجاز را ثبت نام 
نکنند. دهقان شیری افزود:ثبت نام دانش آموزان اتباع 
خارجی در استان البرز بر اساس شیوه نامه وزارت 
آموزش و پرورش و سازمان ملی مهاجرت انجام می 

شود و به ترتیب اولویت ثبت نام صورت می گیرد.

اقامت  دارای  اتباع  آموزان  دانش  یادآورشد:  وی 
ویژه،خانواده های شهدا،جانبازان و ایثارگران،نخبگان و 
دانش آموزان دارای استعداد برتر،فرزندان اتباع دارای 
مدارک اقامتی آمایش و هویت،دارندگان روادید دارای 
اعتبار)به غیر از روادید گردشگری که ممنوع است( و 
دارندگان سایر مدارک اقامتی معتبر در مدارس استان 

البرز برای ثبت نام می توانند اقدام کنند.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری:

ثبت نام اتباع خارجی غیرمجاز در مدارس البرز ممنوع است 

یادداشت

۱۰ درصد جمعیت کشور را مهاجران تشکیل می دهند

جمعیت افغان ها در البرز برابر
 با یک شهرستان است

ــه پایتخــت و وجــود شــهرک های صنعتــی  ــه علــت نزدیکــی ب البــرز ب
زیــاد همــواره جــزو اســتان هایی بــوده کــه افغان هــا آن را بــرای مهاجــرت 
ــس و  ــرج، فردی ــردم ک ــده م ــش نماین ــدی پی ــد. چن ــاب کرده ان انتخ
اشــتهارد در مجلــس شــورای اســلامی تعــداد مهاجــران افغانســتانی در 
ایــن اســتان را حــدود ۳۰۰ هــزار تبعــه مجــاز و غیــر مجــاز اعــلام کــرد؛ 
آمــاری کــه نشــان می دهــد جمعیــت اتبــاع بیــخ گــوش پایتخــت بــه 
انــدازه یــک  شهرســتان  شــده و حــالا ضــرورت ضابطــه مند شــدن حضور 
آنهــا بیــش از همیشــه مــورد تأکیــد اســت.  بیــش از ســه دهــه از حضــور 
مهاجــران افغــان در کشــور می گــذرد و حــالا بــر اســاس آمارهــای اعــلام 
شــده حــدود ۸ میلیــون نفــر یعنــی معــادل ۱۰ درصــد جمعیــت کشــور 
ــت  ــه عل ــرز ب ــان الب ــن می ــد. در ای ــکیل می دهن ــران تش ــن مهاج را ای
ــواره  ــاد هم ــی زی ــهرک های صنعت ــود ش ــت و وج ــه پایتخ ــی ب نزدیک
ــاب  ــرت انتخ ــرای مهاج ــا آن را ب ــه افغان ه ــوده ک ــتان هایی ب ــزو اس ج
کرده انــد. چنــدی پیــش نماینــده مــردم کــرج، فردیــس و اشــتهارد در 
مجلــس شــورای اســلامی تعــداد مهاجــران افغانســتانی در ایــن اســتان را 
حــدود ۳۰۰ هــزار تبعــه مجــاز و غیــر مجــاز اعــلام کــرد؛ آمــاری کــه 
نشــان می دهــد جمعیــت اتبــاع بیــخ گــوش پایتخــت بــه انــدازه یــک  
شهرســتان  شــده و حــالا ضــرورت ضابطــه منــد شــدن حضــور آنها بیش 

از همیشــه مــورد تأکیــد اســت.

همراهی دستگاه قضایی برای شناسایی و طرد اتباع
»حســین فاضلــی هریکنــدی«، رئیــس کل دادگســتری البــرز بــا تأکیــد 
ــار  ــن اســتان اظه ــاع در ای ــد شــدن حضــور اتب ــر ضــرورت ضابطه من ب
داشــت: اســتفاده از ظرفیــت اتبــاع در حــد ضــرورت در همــه کشــورها 
امــری مرســوم اســت امــا ایــن بــه معنــای حضــور و تــردد بــدون ضابطــه 
اتبــاع غیرمجــاز نیســت. وی ادامــه داد: در ســال های اخیــر ایــن موضــوع 
مشــکلات زیــادی را بــرای اهالــی اســتان بــه وجــود آورده کــه حــل آن 

نیازمنــد اخــذ تصمیاتــی در ســطح ملــی و کلان اســت.

جمعیت افغان ها در البرز به اندازه یک  شهرستان  است
ــی  ــن خارج ــاع و مهاجری ــور اتب ــرکل ام ــار مدی ــه آم ــتناد ب ــا اس وی ب
اســتان مبنــی بــر اینکــه نزدیــک بــه ۹۸ درصــد متکدیــان و کــودکان 
کار جمــع آوری شــده در اســتان از اتبــاع بیگانــه هســتند، گفــت: حضــور 
ــری  ــر بص ــتان از نظ ــهرهای اس ــر ش ــودکان کار در معاب ــان و ک متکدی
ناخوشــایند اســت و همچنیــن تأثیر منفی بر ســلامت اجتماعــی و روانی 
مــردم دارد. رئیــس کل دادگســتری اســتان البــرز بــه همراهــی دســتگاه 
قضایــی بــا اقدامــات انجــام شــده بــرای شناســایی و طــرد اتبــاع غیرمجاز 
تأکیــد کــرد و گفــت: به همــه دادســتان های اســتان ابــلاغ و تأکید شــده 
تــا در زمینــه اتبــاع غیرمجــاز همــکاری کامــل را بــا دســتگاه های متولــی 

از جملــه اداره کل امــور اتبــاع و نیــروی انتظامــی اســتان انجــام دهنــد.

اتوبوس اتباع خارجی در مسیر بازگشت
»ســیروس دهقــان شــیری« نیز بــا تأکیــد بــر ســاخت اردوگاه مراقبتی از 
اتبــاع غیــر مجــاز در اســتان اظهــار داشــت: در ســال های اخیــر بــا اجرای 
طرح هــای جمــع آوری اتبــاع، شناســایی و برخــورد بــا مشــاورین امــلاک 
و همچنیــن کارفرمایــان متخلــف، جمــع آوری کــودکان کار و... در نتیجــه 
اقدامــات انجــام شــده در ســال ۱۴۰۲ تعــداد ۸۷۴ اتوبــوس و تــا پایــان 
تیرمــاه ســال جاری ۵۲۶ اتوبــوس حامــل اتبــاع غیرمجــاز اســتان جهــت 

طــرد بــه مــرز روانــه شــده اســت. 

کارفرمایان متخلف جریمه می شوند
مدیــرکل امــور اتبــاع در البــرز تأکیــد کــرد: بــه کارگیــری اتبــاع خارجــی 
شــامل قوانینــی اســت کــه بایــد مــردم از آن مطلــع باشــند، اتبــاع بایــد 
ضمــن داشــتن مجوزهــای لازم در کارهــای ســخت بــه کار گرفته شــوند 
لــذا چنانچــه کارفرمــا بــه ایــن مــوارد دقــت نکنــد بــه ازای روزانــه ۵ برابر 
دســتمزد کارگــر ایرانــی جریمــه خواهــد شــد و در صــورت تکــرار تخلف 

ــا ۱۸۰ روز حبــس می شــود.  از ۹۱ ت

پزشکیان : 
مهاجران غیر قانونی را 

»با احترام« بر می گردانیم
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران گفته است اتباعی که به 
گونه غیر قانونی وارد این کشور شده اند، »با احترام« برگردانده 

می شوند.
پزشکیان در اولین نشست خبری خود پس از آغاز کار به عنوان 
رئیس جمهور ایران، دوشنبه گفت که تا کنون سه جلسه در 
شورای امنیت در مورد موضوع مهاجران افغان برگزار شده است.

رئیس جمهور گفت: »یک عده از آنان پاسپورت دارند، ارتباط 
دارند. طبیعتاً با آنان یک نوع برخورد شود. یک عده آنان خلاف 
قانون آمدند که بالاخره باید چارچوب قانون را مراعات کنند. 
برای حضور در هر کشوری  خلاف که نمی شود وارد شد. 
چارچوبی وجود دارد، حتی در کشورهای اسلامی. مثلاً ما بریم 

افغانستان، اگر پاسپورت نداشته باشیم، ممکن راه ندهند.«
وی افزود: »ما با هم برادریم، همانطور که قبلاً گفتم حالا هم 
با هم برادریم، ولی مراعات یک سلسله چارچوب ها بین دولت 
ها، قاعده ایست که باید مراعات بکنیم و در حال تنظیم این 

چارچوب قانونی بین کشورهای اسلامی هستیم.«

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه 
ای اســتان البرز اعلام کرد: ۲۰ میلیون متر مکعب 
پساب تصفیه شــده برای صنایع این استان تامین 

شده است.
محب مصری گفت: راه اندازی تصفیه خانه پیشرفته 
پساب استان البرز در سالهای اخیر گام موثری برای 
جایگزینی پساب بازچرخانی شــده با آب شرب در 

صنایع استان است.
وی ادامه داد: افزون بر این نیز ۶ میلیون مترمکعب 
آب سالم بازچرخانی شده برای اراضی کشاورزی دشت 

ماهدشت کرج تامین شده است.
مصری تاکیــد کرد: با توجه بــه محدودیت آب 
سفره های زیر زمینی بر اساس اهداف برنامه هفتم 
توسعه باید به سمت بهره گیری از فناوری روز برای 
بازچرخانی پساب ها و جایگزینی آنها با آب شرب در 

مصارف صنعتی و کشاورزی پیش برویم .
وی بــا بیان اینکه در طــول دهه های اخیر یک 
میلیاردو ۵۰۰ میلیون متر مکعب از سفره های زیر 
زمینی آب اســتان البرز اضافه برداشت شده است، 
گفت: اکنون این منابع آبی با محدودیت و افت سطح 

آبخوان مواجه هستند.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه 
ای اســتان البرز گفت : مهمترین مشکل در بخش 
تامین آب البرز این اســت که بیــش از ۷۰ درصد 

برداشت آب از سفره های زیر زمینی است.
وی ادامه داد: اکنون سالانه بیش از ۸۱۰ میلیون 
مترمکعب آب از سفره های زیر زمینی البرز برداشت 
می شــود که خطری جدی برای نسل های حال و 

آینده است.
مصری گفت : خط انتقال آب سالم تصفیه شده 

از ماهدشت به سمت شهرکهای صنعتی شهرستان 
اشتهارد روند تکمیلی خود را می گذارند و باید بخش 

صنعت را به بهره گیری از این نوع آبها مجاب کنیم.

ــه  ــدف ارائ ــا ه ــه " ب ــر در خان ــنواره " فیب جش
ســرویس های اینترنــت مخابــرات بــا شــرایط ویژه 
آغــاز شــد. بــر اســاس ایــن جشــنواره متقاضیــان 
ســرویس اینترنــت مخابــرات می تواننــد بــا 
شــرایط فــوق العــاده نســبت بــه دریافــت 

ســرویس اقــدام نماینــد .ســرعت فــوق العــاده تــا 
۱۰۰۰ مگابیــت بــر ثانیــه، مــودم و فیبــر کشــی 
رایــگان و اقســاطی، ترافیــک بــالا تــا ۲۴۰۰ 
گیگابایــت، تنــوع در روش هــای پرداختــی و 
ــای  ــه مزای ــاص ازجمل ــی خ ــته های ترافیک بس

ســرویس های ارائــه شــده در ایــن جشــنواره 
می باشــد. متقاضیــان بــا مراجعــه بــه مخابــرات، 
ــد  ــا ســامانه ۲۰۲۰ می توانن ــن تمــاس ب همچنی
ــن  ــب ای ــرویس در قال ــت س ــه دریاف ــبت ب نس

ــد. ــدام کنن ــنواره اق جش

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان البرز 
اعلام کرد: امسال ۷۲ کیلومتر شبکه جدید توزیع برق 

در مناطق مختلف این استان احداث شده است.
مسعود خواجه وندگفت: با احداث این میزان شبکه 
جدید برق ،طول کل شــبکه توزیع برق البرز به ۱۲ 

هزارو۸۵۴ کیلومتر رسیده است.
وی ادامه داد: امسال نیز با نصب ۳۰۸ دستگاه پست 

توزیع برق به ظرفیت ۴۰ هزارکیلوولت آمپرتعداد کل 
پست های توزیع برق اســتان البرز به ۲۰هزارو۶۷۳ 
دستگاه به ظرفیت پنج میلیون و۷۰ هزارکیلوولت آمپر 

افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق البرز بیان کرد: با 
برق رسانی به ۱۷ هزارو۶۵۲ مشترک جدید طی سال 
جاری، شمار کل مشترکان برق البرز به یک میلیون 

و۵۴۰ هزارو۷۱۰ مشترک رسید.
وی به سایر خدمات شرکت توزیع نیروی برق البرز 
اشــمعابر و جمع آوری انشعاب های غیرمجاز برق با 
هدف خدمت رسانی به مردم اســتان از دیگراره کرد 
و گفت : برگزاری مانورهای جهادی برای نصب لوازم 
اندازه گیری، توسعه روشنایی فعالیت ها به شمار می 

رود.

چهارشــنبه ، ۲۱ شــهریور روز پــرکاری بــرای 
ــه  ــر حادث ــلاوه ب ــه ع ــود ک ــرز ب ــس ۱۱۵ الب اورژان
انفجــار در محمدشــهر و مصــدوم شــدن چنــد نفــر 
حادثــه  تصــادف حوالــی احمــد آبادمصــدق رخ داد و 
همچنیــن بــه دنبــال آن حادثــه ای دیگــر در اتوبــان 

غدیــر 
  دکتــر احمــد مهــدوی رئیــس اورژانــس۱۱۵ 

البرزگفــت: بــه محــض اطــلاع از  برخورد ۳ دســتگاه 
ــه  ــژو ۴۰۵، بلافاصل ــارس و پ ــژو پ ــد، پ خــودرو پرای
۳ دســتگاه آمبولانــس از اســتان البــرز و  یــک 
ــل  ــه مح ــن ب ــتان قزوی ــس از اس ــتگاه آمبولان دس
ــت و  ــدوم داش ــه ۱۱ مص ــن حادث ــدند ای ــزام ش اع
پــس از انجــام ارزیابــی و معاینــات اولیــه و همچنین 
ــط  ــی توس ــی لازم و اورژانس ــات درمان ــام اقدام انج

ــه  کارشناســان ایــن مرکــز، ۷ نفــر از مصدومیــن ب
بیمارســتان امــام جعفــر صــادق )ع( و بیمارســتان  
الزهــرا اشــتهارد انتقــال داده شــد و ۴ مصــدوم دیگر 
ــه بیمارســتان شــهید  ــد درمــان ب ــرای ادامــه رون ب
ــه  ــه  حادث ــد .در س ــل گردی ــن منتق ــی قزوی رجای
ــی  ــات درمان ــان خدم ــر از هموطن ــه ۲۶ نف ــژه ب وی

ــه شــد. ارائ

شرکت توزیع نیروی برق البرز:

احداث ۷2 کیلومتر شبکه توزیع برق در البرز

روز پرکاری برای  اورژانس البرز:

 وقوع سه حادثه با 26 مصدوم 

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای البرز:

تامین 20 میلیون مترمکعب آب سالم برای صنایع البرز

شرکت مخابرات ایران منطقه البرز:

جشنواره "  فیبر در خانه " در مخابرات منطقه البرز آغاز شد

شماره ۸۲/ شهریور ماه ۱۴۰۳



شماره ۸۲/ شهریور ماه ۶۱۴۰۳ شهرستان ها

شهردار فردیس گفت: شناسایی ظرفیت های موجود 
در  پایدار  درآمدهای  ایجاد  راهکارهای  و  شهر  در 

اولویت مدیران شهرداری قرار گیرد.
 محمدرضا احمدی نژاد امروز در نشست شورای 
برنامه ریزی شهرداری فردیس که صبح امروز با حضور 
مدیران شهری برگزار شد؛ با تاکید بر ضرورت ارائه 
راهکار و برنامه ریزی برای ایجاد درآمد پایدار و تحقق 

بودجه امسال توسط حوزه های مختلف، اظهار کرد: 
باید ظرفیت های درآمدهای پایدار در شهر شناسایی 
و در خصوص آن برنامه ریزی شود. برای توسعه آینده 

شهر باید چشم انداز مناسب در نظر بگیریم.
وی صنعت ساختمان را موتور محرکه تولید و اشتغال 
در بسیاری از حوزه ها دانست و خاطرنشان کرد: باید 
معضلات موجود در مسیر صدور پروانه ساختمانی 

بررسی و مرتفع شود و با ارائه طرح های تشویقی 
سازندگان به اخذ پروانه ساختمانی ترغیب شوند.

شهردار فردیس در ادامه با انتقاد از عملکرد برخی 
از  ما  دریافتی  حقوق  گفت:  شهرداری،  کارکنان 
بیت المال است و همه باید خود را در مقابل مردم 
مسوول بدانیم. همه کارکنان شهرداری باید نسبت به 

حضور به موقع و انجام وظایف تعهد داشته باشند.

به گزارش کوه سرفراز، به نقل از روابط عمومی شورا و 
شهرداری مهستان، به مناسبت روز میلاد پیامبر )ص( 
و پاسداشت شعر فارسی، محفل ادبی حمد احمد در 
سالن اجتماعات شهرداری مهستان با حضور شعرا و  
ادیبان سرشناس کشور و استان ازجمله احمد بابایی، 
هادی جان فدا، محمود یوسفی، سیدحسام الدین 
طباطبایی، علیرضا تیموری و جامعه شعرای شهر به 
همراه مدیران شهری و شهرستانی از جمله شهردار، 
اعضای شورای اسلامی شهر، فرمانده حوزه بسیج ۶۱۳ 
قمربنی هاشم، رئیس نهاد کتابخانه های شهرستان، 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و اقشار 
فهیم و با ذوق و هنر شهر مهستان در سالن اجتماعات 

شهرداری مهستان برگزار شد.

در این محفل دکتر گلرخی شهردار مهستان با بیان 
اینکه باعث افتخار و خوشحالی مجموعه مدیریت 
شهریست که شهر ما ادیبان و شاعران بنام در دل خود 

جا داده است، گفت: خوشبختانه در شهر ما صاحبان 
شعر و ادب وسخن و نام آوران فرهنگ حضور دارند، ما 
نیز تلاش کردیم در حوزه هنر اقدامات شایسته داشته 

باشیم چرا که هرچه به فرهنگ بپردازیم در کاهش 
آسیب های اجتماعی موفق تر خواهیم شد.

مهندس بابک پورخداداد رئیس شورای اسلامی شهر 
مهستان اظهار داشت : در ۲سال اخیر تلاش کردیم 
شهر را از لحاظ فرهنگ و هنر ارتقاء دهیم و البته 
همچنان برنامه های فرهنگی و هنری با شدت ادامه 
خواهد داشت که از این تریبون استفاده میکنم و از 
همراهی و همکاری شهروندان فرهنگی مهستان و 

مسئولین شهری  تقدیر و تشکر میکنم.
به  شهری  مدیریت  نگاه  کرد:  تاکید  پورخداداد 
های  برنامه  تمام  از  و  بوده  مثبت  نگاه  هنرمندان 
فرهنگی و هنری این عزیزان استقبال و حمایت می 

کند.

 در مراسمی که با حضور شهردار کرج و مدیران شهری 
برگزار شد، پروژه اتصال بزرگراه شهید ناصر بخت به 
شهرک های گلدشت و بهشت سکینه به بهره برداری 
و  ترافیک  روان سازی  با هدف  که  پروژه  این  رسید. 
کاهش بار ترافیکی در منطقه غرب کرج اجرا شده، 
این  ترافیکی  وضعیت  بهبود  جهت  در  مهم  گامی 

کلانشهر محسوب می شود.
 مهرداد کیانی، شهردار کرج، در این مراسم ضمن تبریک 
به شهروندان، از تلاش های شبانه روزی همکاران خود در 
شهرداری تشکر کرد و گفت: شهرداری به عنوان نهادی 
خدمت گذار مردم، وظیفه دارد تا زیرساخت های لازم 

برای زندگی بهتر شهروندان را فراهم کند. در همین 
راستا، طی ماه های اخیر شاهد اجرای پروژه های عمرانی 
متعددی در سطح شهر بوده ایم که امیدواریم منجر به 

رضایت مندی شهروندان شود.
شهردار کرج در ادامه به پروژه های دیگری که در منطقه 
۶ کرج افتتاح شده اشاره کرد و گفت: بوستان تفریحی 
خطی حاشیه بلوار شهید رجایی، تفرجگاه جنگلی محله 
جوادآباد و معبر اتصال خیابان ۲۲ بهمن به بلوار شهید 
ناصربخت از جمله این پروژه ها هستند که با هدف 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و ایجاد فضاهای سبز 

و تفریحی اجرا شده اند.

توجه ویژه به مناطق کم برخوردار
مناطق  به  توجه  اهمیت  بر  تأکید  با  کیانی 
کم برخوردار، گفت: در این دوره از مدیریت شهری، 
تلاش کرده ایم تا نگاه ویژه ای به محله هایی داشته 
باشیم که در گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته اند. 
به عنوان مثال، پروژه تکمیل بلوار ناصر بخت که 
سال ها نیمه کاره رها شده بود، اکنون به بهره برداری 

رسیده است.
شهردار کرج همچنین به موضوعات دیگری مانند 
ساماندهی بازار هفتگی محله جوادآباد، جمع آوری 
نخاله ها که از درخواست اهالی محله جواد آباد بود 

اشاه کرد و در خصوص رفع این مشکلات دستورات 
لازم را صادر کرد.

وی به اجرای طرح BRT اشاره کرد و گفت: در 
خصوص طرح BRT، با وجود برخی انتقادات، این 
طرح با استقبال بالای شهروندان مواجه شده و روزانه 

بیش از صد هزار نفر از آن استفاده می کنند.

در راستای آیین نامه اجرایی حمل و نقل دانش آموزی، کلیه سرویسهای 
دانش آموزی از طریق سامانه سپند زیر نظر شهرداری ها انجام می گردد.

 : این زمینه گفت  انجام شده در  اقدامات  شهردار هشتگرد در تشریح 
برای ساماندهی سرویس مدارس و ارایه خدمات بهینه به دانش آموزان ، 
کارگروهی در شورای ترافیک شهرستان تشکیل گردید و از جمله اقدامات 
این کارگروه بررسی و تصویب نرخ کرایه سرویس مدارس بوده و همچنین 
شرکت ها و پیمانکار های واجد شرایط فراخوان شده و پس از طی تشریفات 
قانونی و توان سنجی صورت گرفته از بین متقاضیان  ۳ شرکت واجدالشرایط 
جهت فعالیت و سرویس دهی دانش آموزان زیر نظر شهرداری به سامانه 

معرفی شده اند .
وی افزود : در این مدت سامانه دچار اختلال شده بود که با پیگیری های 
بعمل آمده از هفته قبل آماده ثبت نام می باشد و کلیه اولیای محترم جهت 
استفاده از سرویس حتما باید از طریق ثبت نام در سامانه سپند اقدام نمایند .

کیان افزود : طبق مصوبه شورای ترافیک استان ، مدیران شهرداری مکلف 
به همکاری با پیمانکاران می باشند و در خصوص ساماندهی سرویس حمل 
و نقل و به منظور رصد و پایش رفتارهای ترافیکی و افزایش سطح ایمنی 
تردد در ایام بازگشایی مدارس ، پلیس راهور با استقرار در مقابل مدارس 

اقدام خواهند نمود .

شهردار فردیس خطاب به مدیران شهرداری:

ظرفیت های شهر برای ایجاد درآمد پایدار را شناسایی کنید

مدیریت شهری مهستان برگزار کرد:

به مناسبت پاسداشت شعر فارسی و میلاد پیامبر در محفل ادبی حمد احمد 

شهردار کرج:

افتتاح پروژه های عمرانی منطقه 6 و بهبود زیرساخت ها

مهندس کیان شهردار هشتگرد:

 تمهیدات مدیریت شهری برای ایمنی دانش آموزان 

  جلسه تعیین و تکلیف ســنددار شدن املاک 
قولنامه ای محدوده شهر گلسار با حضور مهندس  
گودرزی شــهردار  ،مهندس کوهــدار رئیس بنیاد 
مســکن انقلاب اسلامی شهرســتان ساوجبلاغ و 
کارشناس مربوطه، سرپرست معاونت اداری مالی و 
مسئولین ذیربط در سالن جلسات شهرداری گلسار 

برگزار گردید . 
در این جلســه مهندس گودرزی شهردار گلسار 
ضمن خوش آمدگویی بیان داشت: با توجه به اینکه 
بیشتر اراضی واقع در محدوده شهر اراضی موقوفه و 

املاک نیز قولنامه ای  می باشند  با توجه به پیگیری 
های صورت گرفته در راستای خدمات رسانی بهتر 
به شهروندان طی نشستی که  با نماینده کنگرلو ) 
نایب التولیه موقوفه بیگلرپور( صورت گرفت تعدادی 
از شهروندان نسبت به دریافت سند مالکیت در این 
اراضی اقدام نموده اند و با حضور نماینده مذکور در 
شهرداری نسبت به پیگیری و سنددار کردن املاک 
خود اقدام نمودند و با توجه به اینکه یکی از مشکلات 
ما در شهر گلسار قولنامه ای بودن املاک می باشد 
و طی بخشــنامه صادره از مراجع ذیربط هیچ گونه 

جوازی برای امــلاک قولنامه ای صادر نمی گردد ،  
این امر  باعث ساخت و ساز غیر مجاز در شهرهای 
این چنینی می گردد که این امر نیازمند مساعدت 
دستگاه های ذیربط جهت  سندار دار شدن املاک 

قولنامه ای می باشد .
 مهندس کوهدار رئیس بنیاد مســکن و انقلاب 
اسلامی شهرستان ساوجبلاغ نیز ضمن قدردانی از 
پیگیری مجموعه مدیریت شهری در سخنانی اظهار 
داشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان البرز در 
راستای بهســازی و نوسازی واحدهای مسکونی در 

روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت  اقدام 
به  پرداخت تسهیلات به مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان 
با کارمزد ۵% و بازپرداخت ۱۸ ســاله می نماید که 
متقاضیان جهت بهره مندی از این تســهیلات می 
توانند به بنیاد مســکن انقلاب اسلامی  شهرستان 

محل سکونت خود مراجعه نمایند .

پیگیری شهردار گلسار: 

در راستای سنددار کردن املاک قولنامه ای

اخبار

آیین افتتاح پروژه های بخش 
مرکزی شهرستان ساوجبلاغ 

های  پروژه  افتتاح   آیین 
مرکزی  بخش  در  شده  اجرا 
ساوجبلاغ با حضور نیم روزه 
دکتر البرزی فرماندار شهرستان 
معاون  همراهی  با  ساوجبلاغ 
امورعمرانی  هماهنگی 

فرمانداری، بخشدار مرکزی و مدیران دستگاه های اجرایی 
شهرستان، با گلباران گلزار شهدا در روستای حسین آباد 
آغاز شد.  افتتاح پروژه زمین چمن مصنوعی و کلنگ زنی 
ساختمان دهیاری روستای حسین آباد، اولین برنامه حضور 
فرماندار و همراهان در بخش مرکزی شهرستان ساوجبلاغ بود.  
در ادامه، جاده سلامت و دوچرخه سواری در روستای حاجی 
آباد، دکل آنتن دهی تلفن همراه در روستای قاسم آباد آقا، 
زمین چمن مصنوعی و آسفالت معابر در روستای ایقربلاغ، و 
آسفالت معابر در روستای فشند با حضور مسئولین شهرستان 
افتتاح شد. محوطه سازی و سنگ فرش معابر و همچنین 
افتتاح مجموعه تفریحی ورزشی)استخر( در روستای هیو 
پایان بخش مراسم افتتاحیه پروژه های بخش مرکزی بود که 
جمعا« با اعتبار ۵۲ میلیارد تومان توسط بخش دولتی و بخش 
خصوصی و باحضور فرماندار، امام  جمعه و جمعی از مسئولین 
ادارات و دستگاه ها افتتاح گردید. فرماندارشهرستان ساوجبلاغ 
طی سخنانی در روستاهای حسین آباد و هیو، مهمترین 
وظیفه دولتمردان را تحقق اهداف و سیاست های دولت بیان 
کرد و گفت: از همه ظرفیت های موجود در جهت خدمت 
رسانی بهتر و بیشتر و ایجاد امُیدآفرینی در منطقه استفاده 
می کنیم و دغدغه ای مهمتر از خدمت به مردم شریف 
شهرستان نداریم.  دکترالبرزی افزود: ایجاد روحیه امُیدآفرینی، 
نشاط و شادابی از مهمترین شاخصه در بهره برداری از پروژه 
های شهرستان توسط دستگاه ها و بخش خصوصی بود.  وی 
در پایان از اداره کل راهداری استان البرز خواست به راه های 
روستایی شهرستان ساوجبلاغ توجه و اهتمام ویژه ای داشته 

باشند.

تقدیر از شهردار کوهسار:
تجلیل از شهردار کوهسار 
توسط رئیس بنیاد شهید البرز

ــط  ــه توس ــدار ک ــن دی در ای
صالحــی رئیــس بنیــاد شــهید 
شهرســتان ســاوجبلاغ بــه 
رئیــس  بغــدادی  همــراه 
امــور ایثارگــران فرمانــداری 
ســاوجبلاغ  شهرســتان 
صــورت گرفــت از شــهردار 
کوهســار بابــت خدمــات و 

ــار  ــور ایث ــاد شــهید و ام ــا اداره بنی ــای ایشــان ب همکاری ه
گــران اســتان و شهرســتان و خدمــت رســانی بــه خانــواده 
ــا اهــدای لــوح ســپاس  هــای معظــم شــهدا و ایثارگــران، ب
تقدیــر شــد. صالحــی ضمــن تقدیــر از شــهردار عنــوان کرد: 
شــهرداری کوهســار در زمینــه خدمــت رســانی و ارج نهــادن 
بــه مقــام شــامخ خانواده هــای معظــم شــهدا و ایثارگــران به 
عنوان شــهرداری شــاخص در شهرســتان ســاوجبلاغ انتخاب 

ــت. ــده اس گردی

شهردار ماهدشت :
عملیات پاک سازی شهر 

به صورت مستمر انجام می شود
ــه  ــت از ادام ــهردار ماهدش ش
پــاک  جمعه هــای  طــرح 
به صــورت محلــه بــه محلــه در 
ایــن شــهر خبــر داد.  عســگر 
نصیــری اعــلام کــرد: ایــن 
عملیــات بــا نظــارت معاونــت 
به طــور  شــهری  خدمــات 
مســتمر در حــال انجام اســت. 

وی توضیــح داد کــه اقدامــات انجام شــده شــامل پاک ســازی 
نخاله هــای  جمــع آوری  مخــازن،  شستشــوی  معابــر، 

ســاختمانی و لایروبــی جوی هــا می باشــد. 
ــان و  ــکاری ۵۰ پاکب ــا هم ــی ب ــت هفتگ ــن، نظاف همچنی
ــال  ــن طــرح در ح ــتفاده از ماشــین آلات ســنگین در ای اس
اجراســت. هــدف از ایــن طــرح، زیباســازی محیــط شــهری، 
بهبــود وضعیــت نظافــت و افزایــش رضایتمندی شــهروندان 

عنــوان شــد.
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هاشــمی مســئول ســازمان نــاوگان 
عمومــی شــهرداری نظرآبــاد از تعمیــر 
دســتگاه هــای فرســوده  و اضافــه 
ــاوگان  ــه ن ــتگاه ب ــن دس ــردن چندی ک
حمل ونقــل عمومــی شهرســتان خبــر 
داد و گفــت: مــردم شــهیدپرور، فهمیــم 
و ولایتمــدار شهرســتان نظرآبــاد لایــق 
ــن  ــتند از ای ــوده و هس ــا ب ــن ه بهتری
رو  بــا اتحــاد اعضــای شــورای اســلامی 
شــهر و درایــت شــهردار توانمنــدی 
چــون دکتــر صفــری توانســتیم در 

مــدت زمــان کوتــاه مســئولیت اقدامات 
شایســته از جملــه تکمیــل ســاختمان 
ســازمان حمــل و نقــل عمومــی بعــد 
ــاختمان  ــازی س ــال، بازس ــن س چندی
فعلــی و بــروز شــدن تمــام خطــوط اعم 
ــته باشــیم  ــوس داش از تاکســی و اتوب
ــد کرد:۲۰دســتگاه  ــن مســئول تاکی ای
ــه تهــران ایســتگاه  ــاد ب در خــط نظرآب
آزادی در حــال ســرویس دهی هســتند 
کــه تمــام دســتگاه هــا تعمیــر و 

ــدند ــازی ش نوس
ــال  ــرد : در ح ــح ک ــه تصری وی درادام
ــتگاه  ــازمان دارای ۴۸۲ دس ــر س حاض
ــد   ــت دارن ــط فعالی ــی در ۱۹خ تاکس
کــه اکثــر دســتگاه هــا  فرســوده 
ــد کــه در ســامانه ســاماندهی  شــده ان
ــد  ــده ان ــت ش ــاوگان ثب ــازی ن و نوس
ــالای خــودرو  ــل قیمــت ب ــه دلی ــا ب ام
جایگزیــن و بدون تســهیلات و اقســاط 
بلنــد مــدت بــا اســتقبال خوبــی مواجه 
ــتیم  راه  ــلاش هس ــت در ت ــده اس نش
حــل مناســب بــرای حــل ایــن معضــل 

پیــدا کنیــم

از  حمایــت  جهــت  در  هاشــمی 
راننــدگان گفــت :در خصــوص تامیــن 
ــر  ــا مدی ــاوگان ب ــی ن ــات مصرف قطع
عامــل اتحادیــه ســازمان هــای حمــل و 
نقــل همگانــی کشــور در حــال رایزنــی 
هســتیم کــه طــی قــراردادی با ســامانه 
تامیــن قطعات یدکــی و لــوازم مصرفی 
خــودرو هــای حمــل و نقــل عمومــی 
قــرار دادی منعقــد تا بتوانیم مشــکلات 
نــاوگان را در راســتای تامیــن قطعــات 
باکیفیــت و قیمــت پاییــن حــل کنیم.

ــاد  ــهرداری نظرآب ــهری ش ــات ش ــت خدم معاون
ــارش  ــودن فصــل ب ــش رو ب ــه در پی ــاره ب ــا اش ب
ــی  ــای ضربت ــاز طــرح ه ــزولات آســمانی، از آغ ن
لایروبــی، شستشــو و آبگردانــی انهــار، مســیل هــا 
و کانــال هــای آبــی خبــر داد و گفــت: در صــورت 
عــدم آمــاده بــاش و انجــام اقدامــات پیشــگیرانه، 
شــاهد جــاری شــدن ســیلاب و آبگرفتگــی هــای 

متعــدد در مواقــع بارندگــی خواهیــم بــود.
حســن دودانگــه در همیــن ارتبــاط اظهــار 

داشــت: عوامــل خدمــات شــهری شــهرداری 
ــتمر از  ــد مس ــارت و بازدی ــن نظ ــاد، ضم نظرآب
ــته،  ــاز و روبس ــای روب ــیل ها، کانال ه ــار، مس انه
ــی  ــب، آمادگ ــی مناس ــام لایروب ــور انج ــه منظ ب
لازم را نیــز بــه منظــور اســتقرار نیــرو، تجهیــزات 
و ماشــین آلات در نقــاط حســاس و مســتعد 

ــد. ــی دارن آب گرفتگ
ــول  ــه فص ــی ب ــا نزدیک ــه ب ــان اینک ــا بی وی ب
بارندگــی، نظــارت و لایروبــی مســیل ها و انهــار بــه 

طــور مــداوم انجــام شــده و همچنــان در دســتور 
کار قــرار دارد، عنــوان کــرد: ماشــین آلات و عوامل 
ــاد  ــهرداری نظرآب ــهری ش ــات ش ــت خدم معاون
ــز و زمســتان  ــرات جــوی پایی ــا تغیی متناســب ب
ــا  ــا ب ــتند ت ــدات لازم هس ــاذ تمهی ــال اتخ در ح
همــکاری پلیــس راهــور و دیگــر حــوزه ها، شــاهد 
ــردد روان خودروهــا و عــدم  ــرل ترافیــک و ت کنت
وقــوع ســیلاب و آبگرفتگــی در شــرایط بارندگــی 

باشــیم.

ــی و آب  ــات لایروب ــام عملی ــئول از انج ــن مس ای
ــید  ــان س ــی خیاب ــیر آب ــر و مس ــی در نه گردان
جمــال الدیــن اســدآبادی بــا توجــه بــه مشــکلات 
آبگرفتگــی در ســنوات گذشــته خبــر داد و گفــت: 
عوامــل و اکیــپ هــای ایــن معاونــت طــی روزهــا 
و هفتــه هــای آینــده اقدامــات مشــابه را در ســایر 
انهــار و کانــال هــای آبــی در دســتور کار خواهنــد 
داشــت، بــا ایــن همــه بایــد پذیرفــت کــه فصــول 

بارندگــی شــرایط خــاص خــود را دارد.

نماینــده عالــی دولــت در اســتان 
البــرز از افتتــاح ۱۱۳ پــروژه عمرانــی، 
ــبت  ــه مناس ــی ب ــاورزی و آموزش کش
ــاد  هفتــه دولــت در شهرســتان نظرآب

ــر داد. خب
بــه گــزارش کــوه ســرفراز و بــه نقــل 
از اداره کل روابــط عمومــی و امــور 
بین الملــل اســتانداری البــرز، مجتبــی 
ــروژه  ــاح پ عبداللهــی در حاشــیه افتت
هــای شهرســتان نظرآبــاد کــه روز 
ــا  ــاه ۱۴۰۳ ب ــهریور م ــنبه ۱۰ ش ش
ــاوجبلاغ،  ــردم س ــده م ــور نماین حض
در  چهاربــاغ  و  طالقــان  نظرآبــاد، 
مجلــس شــورای اســلامی و امــام 
ــت،  ــورت گرف ــتان ص ــه شهرس جمع
ــره  ــاد و خاط ــت ی ــن گرامیداش ضم
شــهدا بویــژه شــهیدان رجایــی و 
باهنــر، افــزود: افتتــاح گلخانــه تولیــد 
صیفی جــات در شــهر تنکمــان در 

شهرســتان نظرآباد یکــی از ایــن پروژه 
هــا بــود کــه بــا اعتبــاری حــدود ۴۰۰ 
میلیــارد ریــال احــداث و بــرای ۳۰ نفر 

ــت. ــرده اس ــاد ک ــتغال ایج اش
مدرســه  افتتــاح  داد:  ادامــه  وی   
ــرزا کوچــک خــان در  ۱۲ کلاســه می
شــهرتنکمان در راســتای سیاســت 
هــای نهضــت مدرســه ســازی و افتتاح 
گلخانــه دیگــری در روســتای دنگیزک 
ــده  ــاح ش ــای افتت ــروژه ه ــر پ از دیگ

ــاد  در هفتــه دولــت شهرســتان نظرآب
بــا حضــور اســتاندار البرز،نماینــده 
ــاد ، ســاوجبلاغ و  ــردم طالقان،نظرآب م
چهاربــاغ ، امــام جمعه نظرآباد و ســایر 
مســوولان اســتانی و شهرســتانی بــود.
 عبداللهــی خاطــر نشــان کــرد: هــزار 
ــا  و ۱۷۴ پــروژه دولتــی و خصوصــی ب
ــزار و  ــدود ۲ ه ــرای ح ــتغالزایی ب اش
ــرز  ــت در الب ــه دول ــر در هفت ۲۰۰ نف

افتتــاح شــد.

حمل  ونقل  عمومی نظرآباد 
برمدار توسعه و پیشرفت

معاون خدمات شهری شهرداری نظرآباد:

 لایروبی انهار و مسیل ها برای استقبال از فصل بارندگی 

همزمان با هفته دولت:
۱۱۳ پروژه در شهرستان نظرآباد مورد

 بهره برداری قرار گرفت

ــه  ــت و ب ــه دول ــیدن هفت ــرا رس ــبت ف ــه مناس ب
ــران  ــدار، مدی ــاد، فرمان ــه نظرآب ــام جمع ــکار ام ابت
ادارات و جمعــی از مســئولان ایــن شهرســتان 
طــی روز جــاری )چهارشــنبه ۷ شــهریور ۱۴۰۳( در 
مراســمی در محــل مصلــی نمــاز جمعــه بــه پــاس 
خدمــت رســانی جهــادی بــه مــردم و اهتمــام برای 
محرومیــت زدایــی، پاســخگویی، حــل مشــکلات و 
ارتقــای عمــران و آبادانــی منطقــه مــورد تقدیــر قرار 

. فتند گر
حجــت الاســلام و المســلمین حــاج آقــا محمــدی 
امــام جمعــه نظرآبــاد طــی ســخنانی در ایــن 
مراســم ضمــن گرامیداشــت یــاد و خاطره شــهیدان 
رجایــی، باهنــر، رئیســی و دیگــر شــهدای ســرافراز 
ــه  ــه ب ــا توج ــت: ب ــت، گف ــه خدم ــت و عرص دول

روحیــه جهــادی و تــلاش هــای ارزشــمند مدیــران 
اجرایــی شهرســتان کــه دســتاوردهای ارزشــمندی 
را نیــز بــه همــراه داشــته و بــه اجــرای طــرح هــای 
متنــوع عمرانــی و خدماتــی و زیربنایــی و مجموعــأ 
رضایتمنــدی عمومــی منجــر گردیــده، جــا داشــت 
کــه ایــن مراســم برگــزار شــود تــا بهانــه ای بــرای 
خداقــوت گویــی و قدردانــی صمیمانــه از زحمــات 
و خدمــات ارزشــمند ایــن عزیــزان باشــد، الحمــدلله 
امــروز ایــن خطــه بــه اتحــاد و همدلــی زبانزد شــده 
اســت. دکتــر علــی حــدادی نماینــده مردم شــریف 
ــس  ــرز در مجل ــتان الب ــرب اس ــتانهای غ شهرس
ــه روح  ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــز ب ــلامی نی ــورای اس ش
قــوای ســه گانــه در کشــور بر خدمتگــزاری اســتوار 
ــرای  ــن فرصــت ب ــت« را بهتری اســت، »هفتــه دول
ــلامی  ــام اس ــتاوردهای نظ ــات و دس ــن خدم تبیی
ــرد:  ــان ک ــر نش ــمرد و خاط ــن برش ــاد تبیی و جه
یقینــأ مجلــس و دولــت جدیــد بــا حرکــت در ریــل 
همــکاری و هــم افزایــی ضمــن توجــه بــه مطالبات 
و دغدغــه هــای اقشــار مختلــف جامعه، بــرای بهبود 
معیشــت و تقویــت ســفره مــردم و توســعه تعاملات 
ــد  ــن تاکی ــت و ای ــد داش ــلاش خواهن ــی ت جهان

رهبــری معظــم انقــلاب نیــز مــی باشــد. 
دکتــر بغــدادی فرمانــدار نظرآبــاد نیز طی ســخنانی 
ضمــن قدردانــی از برگــزاری ایــن مراســم و روحیــه 
مثــال زدنــی امــام جمعــه محتــرم ایــن شهرســتان 
در تقویــت فضــای وحــدت و بــرادری در بیــن 

مــردم و مســئولان، بــا بیــان اینکــه »جلــب رضایت 
ــردم  ــه م ــت ب ــم و خدم ــال و تکری ــد متع خداون
ــت:  ــار داش ــت.« اظه ــدف و ارزش اس ــن ه بالاتری
خدمــت صادقانــه بــه مــردم بالاتریــن عبادت اســت 
و حرکــت در مســیر آرمان هــای شــهدای والامقــام 
ــرای تحقــق توســعه  و کار و تــلاش شــبانه روزی ب
پایــدار و رفــع موانــع و مشــکلات و ارتقــای عمــران 
و آبادانــی را وظیفــه و رســالت خویــش مــی دانیــم 
و همانطــور کــه اســتحضار داریــد طــی چنــد ســال 
گذشــته حجــم عظیمــی از فعالیــت هــا در حــوزه 
ــر  ــه ثم ــتان ب ــطح شهرس ــف در س ــای مختل ه
ــه خــود از تــلاش  ــه نوب نشســته کــه بنــده نیــز ب
ــات  ــی و خدم ــای اجرای ــتگاه ه ــای ادارات و دس ه

رســان صمیمانــه قدردانــی مــی نمایــم.
ــور  ــا حض ــه ب ــم ک ــن مراس ــت در ای ــی اس گفتن
مســئولان ارشــد اداری، قضایــی، نظامــی و انتظامی 
و همچنیــن دکتــر صفــری شــهردار، آقای اکبــرزاده 
ــهر  ــلامی ش ــورای اس ــای ش ــر اعض ــس و دیگ رئی
ــپاس  ــوح س ــدای ل ــا اه ــد، ب ــزار ش ــاد برگ نظرآب
ــی از  ــدار و جمع ــای فرمان ــلاش ه ــات و ت از زحم
ــه  ــتان ب ــن شهرس ــای ادارات ای ــئولان و روس مس
مناســبت هفتــه دولــت تقدیــر و تجلیــل بــه عمــل 

ــد. آم

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی
 شهر نظرآباد

به مناسبت هفته دولت؛

فرماندار و روسای ادارات نظرآباد تجلیل شدند 
یادداشت

انتخاب سکاندار شایسته 
رمز ثبات و موفقیت شهر

شــورای شــهر مجلســی محلی در ســطح شــهر اســت که 
نماینــدگان آن توســط همــان شــهر انتخــاب می شــوند. 
وظیفــه اصلــی ایــن مجلــس: انتخــاب شــهردار، تصویــب 

بودجــه و نظــارت بــر عملکــرد شــهرداری اســت.
شــهرداری یکــی از مهــم تریــن نهادهــای شــهری بــه ویژه 
در کلانشــهرها مــی باشــد کــه مســئولیت هــا و وظایــف 
زیــادی بــر عهــده دارد و مــی توانــد در زندگــی شــهروندان 
تأثیــرات زیــادی داشــته باشــد. ایــن نهــاد عمومــی غیــر 
دولتــی موظــف اســت، ضمــن رعایــت حاکمیــت قانــون 

بــه حقــوق شــهروندان بــه عنــوان اعضــای جامعــه احتــرام گذاشــته و تصمیماتــش 
نیــز بایــد قانونــی باشــد و مؤلفــه هــای حقــوق شــهروندی از جملــه حقــوق مدنــی، 

سیاســی و اجتماعــی را رعایــت کنــد.
 شــورا و شــهرداری نظرابــاد توانســته  طــی ســه ســال گذشــته رکــورد خوبــی در 
انجــام وظایــف محولــه  در راســتای خدمــات رســانی بــه شــهروندان و رعایت حقوق 
شــهروندی از خــود ثبــت کنــد  شــاید یکــی از مهــم تریــن علــل ایــن موفقیــت 
انتخــاب و ثبــات یــک فــرد شایســته در ســمت ســکانداری شــهر اســت. تدبیــر 
و موفقیــت  شــورا در انتخــاب یــک شــهردار بــا تجربــه و توانمنــد بــر شــهروندان 
ــا دکتــر  پوشــیده نیســت و در ادامــه تعامــل وهمراهــی اعضــای شــورای شــهر  ب
صفــری شــهردار شــهر نظرابــاد راه را بــرای پیمــودن پله های ترقی شــهر و ســاختن 
ــاد همــوار ســاخته اســت شــاید بــی اغــراق بتــوان گفــت کــه شــورا و  شــهری اب
شــهرداری نظرابــاد بــا داشــتن کمترین حاشــیه  توانســته نــام خــود را در برترینهای 

اســتان البــرز بــه ثبــت رســانده و نمــره قابــل قبولــی کســب کنــد 
امیــد مــی رود کــه شــوراهای شــهرها بتواننــد در جایــگاه خــود بــدور از حواشــی و 
مســائل جنجالــی  بــه وظایــف خــود عمــل کــرده و خدمــات رســانی به شــهروندان 

راســر لوحــه وظایــف خــود قــرار دهنــد 
بــه اعضــای شــورا و شــهردار مردمــی و پرتــلاش ظرابــاد خداقــوت گفتــه و برایشــان 

ارزوی توفیــق روز افــزون داریــم 
خدایا چنان کن سرانجام کار 
تو خشنود باشی و ما رستگار

توحیدلو روزنامه نگار
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شــهردار نظرآبــاد گفــت: اجــرای پــروژه هــای زیــر ســاختی و ماندگار شــرط 
لازم توســعه پایدار اســت.

بــه گــزارش کــوه ســرفراز و بــه نقــل از روابــط عمومــی، اســتاندار البــرز و 
هیــأت همــراه روز گذشــته با همراهــی فرمانــدار نظرآباد، رئیس دادگســتری 
ــورای  ــای ش ــهردار و اعض ــتان، ش ــلاب شهرس ــی و انق ــتان عموم و دادس
اســلامی شــهر، رئیــس اداره اطلاعات شهرســتان و جمــع دیگــری از مدیران 
و مشــاورین از رونــد تکمیــل پــروژه های در دســت اقــدام شــهرداری نظرآباد 
بازدیــد بــه عمــل آوردنــد، شــهردار نظرآبــاد در جریــان ایــن بازدیــد گفــت: 

اجــرای پــروژه هــای زیــر ســاختی و ماندگار شــرط لازم توســعه پایدار اســت.
دکتــر علــی صفــری شــهردار نظرآبــاد ضمــن ارائه گــزارش عملکــرد فعالیت 
هــای عمرانــی شــهرداری اظهــار کرد: فرهنگســرای امــام علــی )ع(، کتابخانه 
مرکــزی شــهر، مجموعه ورزشــی شــهدای خدمت، ســاختمان حمــل و نقل، 
کمربنــدی شــرقی، تقاطــع غیرهمســطح خلیج فــارس، گــذرگاه ســلامت و 
چندیــن زمیــن چمــن مصنوعــی تــا پایــان ســال بــه بهــره بــرداری خواهــد 

رسید.
بــه گفتــه ایــن مســئول، بــا بهــره بــرداری ایــن پــروژه هــای بــا اطمینــان 

مــی تــوان گفــت بســیاری از مشــکلات شــهروندان در حــوزه هــای مختلــف 
فرهنگــی، اجتماعــی، ورزشــی و حمــل و نقــل و ترافیکی مرتفع خواهد شــد.
دکتــر صفــری بــا تصریــح اینکــه تــلاش مــا افزایــش رضایــت منــدی مــردم 
و امیــد آفرینــی در شــهروندان اســت، عنــوان کــرد: اجــرای پــروژه هــای زیــر 
ســاختی از ارکان توســعه پایــدار اســت و توســعه پایــدار مــی توانــد عــلاوه 
بــر حــل مشــکلاتِ شــهروندان، بــرای نســل هــای آینــده مثمــر ثمــر باشــد.

در جریــان ایــن بازدیــد پــروژه بلــوار خلیــج فــارس بــه بهره بــرداری رســید و 
از دیگــر پــروژه هــای در دســت اقــدام شــهرداری بازدید شــد.

شهردار نظرآباد:

اجرای پروژه های زیر ساختی و ماندگار
 شرط لازم توسعه پایدار است

 مسئول عمران شهرداری نظرآباد گفت: با دستور و تاکید 
شهردار و اعضای محترم شورای اسلامی شهر، تکمیل پروژه 
های نیمه تمام با جدیت و قــوت ادامه دارد و الحمدلله در 
دوره ششم مدیریت شهری شاهد جهش در فعالیت های 
عمرانی بوده ایم.   مهندس ســرفلاح با بیان اینکه فعالیت 
های عمرانی در جامعه ایجاد نشاط و امید می نماید، اظهار 
داشت: علاوه بر پروژه های کلان و زیرساختی همچون راه 
های ارتباطی جدید و فضاهای ورزشی و فرهنگی در دست 
تجهیز و احداث، اقدامات خوبی در جهت بهبود زیرساخت 
ها و ساماندهی معابر صورت گرفته است و به دنبال جلبِ 

رضایتمندی و تقویت رفاه حال شهروندان گرامی هستیم. 
 وی، رسیدگی به وضعیت آسفالت و جدول معابر سطح 
شهر را در صدر مطالبات مردمی و موارد اعلامی به سامانه 

۱۳۷ در حوزه عمرانی دانســت و ادامه داد: طبق آمارهای 
موجود، متراژ و تناژ زیرسازی و آسفالت ریزی در دوره کنونی 
مدیریت شهری نظرآباد رشد چشمگیری به نسبت گذشته 
داشته و بسیاری از معابر اصلی و فرعی که سالها چشم انتظار 
ساماندهی بوده اند، در این مدت نونوار شده اند و رسالتِ ما 
خدمت به مردم است.   این مسئول از جدول گذاری خیابان 
فرهنگسرای امام علی )ع(، زیرسازی و آسفالت ریزی خیابان 
ســیدجمال الدین و کوچه های ۳، ۴ و ۶  باران، زیرسازی 
خیابان شریعتی، آســفالت ریزی محله سیدجمال الدین 
)پشــت بازارچه و محله های رسالت(، زیرسازی و آسفالت 
ریزی مهستان ۱۵، زیرسازی خیابان مجلسی و... خبر داد 
و عنــوان کرد: با توجه به حجم بــالای مطالبات مردمی و 
محدودیت منابع مالی، فعالیت های عمرانی با اولویت بندی 

در حال انجام هســتند.   مسئول عمران شهرداری نظرآباد 
با اشــاره به نخاله برداری از جاده قوچ حصار و خیابان های 
شــریعتی  با هدف ارتقای سیما و بهداشت شهری، خاطر 
نشان کرد: شهروندان می توانند دپوی نخاله در محله سکونت 
خود را از طریق سامانه ۱۳۷ گزارش دهند تا در طرح های 
پاکســازی شهرداری جمع آوری گردد.   مهندس سرفلاح 
در پایان از ســاماندهی و زیرسازی خیابان طراوت، خیابان 
ولایت ۱۹، بهارستان ۳۲ و کوچه های منبع آب علی آباد، 
سپهر ۶ و توحید ۳ خبر داد و گفت: فعالیت های عمرانی با 
هدف ارتقای عمران و آبادانی، حرکت در مسیر توسعه پایدار 
و ایجاد نشاط و امید در جامعه با جدیت و قوت در حال انجام 
هستند و امیدواریم مورد قبول و توجه شهروندان گرامی قرار 

گرفته باشد.

سرفلاح اعلام کرد:  

 تشریح فعالیت های عمرانی شهرداری نظرآباد در حوزه ساماندهی معابر 

ــا  ــاد کــه ب در جلســه رســمی شــورای اســلامی شــهر نظرآب
حضــور شــهردار و رئیــس بیمارســتان امــام حســن مجتبــی 
)ع( برگــزار شــد، مشــکلات ایــن مرکــز درمانــی مورد بررســی 
ــکاری  ــا هم ــا ب ــرر شــد ت ــت و مق ــرار گرف ــادل نظــر ق و تب
مدیریــت شــهری و دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمــات درمانی 
اســتان در جهــت تعمیــر و  نوســازی بخــش هــای فرســوده و 
تقویــت تجهیــزات و امکانــات و منابــع انســانی اقــدام گــردد.

رئیس شــورای اســلامی شــهر نظرآبــاد در این خصــوص گفت: 
بیمارســتان امــام حســن مجتبــی )ع( بــار اصلی ارائــه خدمات 
درمانــی بــه مــردم شهرســتان را بــه دوش می کشــد امــا خود 
از ســاختار فرســوده و کمبــود فضــا و تخت بیمارســتانی و فقر 
منابــع انســانی رنــج مــی بــرد و در نتیجــه اکثــر بیمــاران بــا 
قبــول زحمــت و هزینــه بیشــتر بــه ناچــار روانه ســایر مناطق 
مــی شــوند و بنــا داریــم تــا مطالبــات بــه حــق جامعــه در این 

ارتبــاط را پیگیــری نماییم.
ــا دعــوت از  ــا ب ــم ت ــا داری ــار داشــت: بن ــرزاده اظه ناصــر اکب
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمــات درمانــی اســتان 
ــهر  ــورای ش ــمی ش ــات رس ــی از جلس ــور در یک ــرای حض ب
ــتان  ــا بیمارس ــای تنه ــکلات و نیازه ــی مش ــن بازخوان ضم
شهرســتان نظرآبــاد، بــرای رفــع آنهــا بــا همــکاری مدیریــت 
ــه  ــق برســیم، دسترســی ب ــه جمــع بنــدی و تواف شــهری ب
ــاه شــهروندی  ــی از لازمــه هــای رف ــوب درمان خدمــات مطل

ــرار دارد. ــتور کار ق ــد در دس ــه ج ــت و ب اس

 دعــوت از ســرمایه گــذاران بخــش خصوصــی بــرای 
احــداث مراکــز درمانــی در نظرآبــاد

ایــن مســئول بــا دعــوت از ســرمایه گــذاران بخــش خصوصی 
بــرای احــداث درمانــگاه و ســایر مراکــز ارائــه خدمــات 
درمانــی در نظرآبــاد و بهــره منــدی از مشــوق هــای قانونــی، 
ــرای  ــل ب ــی کام ــهری از آمادگ ــت ش ــرد: مدیری ــح ک تصری
هرگونــه حمایــت و همراهــی جهــت تقویــت ســرانه درمانــی 

ــاه  ــت رف و افزایــش تعــداد تخــت هــای بیمارســتانی و تقوی
حــال شــهروندان شــریف برخــوردار اســت و عزیــزان را بــرای 
انتخــاب نظرآبــاد بــه عنــوان محــل ســرمایه گــذاری دعــوت 

مــی نماییــم.

خیریــن ســلامت بــه حــل مشــکلات تنهــا 
بیمارســتان نظرآبــاد کمــک کننــد 

وی بــا دعــوت از خیریــن حــوزه ســلامت بــرای رســیدگی بــه 
مشــکلات و کمبودهای بیمارســتان امام حســن مجتبــی )ع( 

ــداری  ــد و خری ــای جدی ــزودن بخــش ه ــه اف و مســاعدت ب
ــوان کــرد: همــه مــی  ــاز، عن ــورد نی ــزات تخصصــی م تجهی
دانیــم کــه بــا وجــود محدودیــت هــای بودجــه ای دولــت و 
انبــوه مشــکلات بیمارســتان های دولتــی در ســطح اســتان و 
کشــور، بایــد از جهــات مختلــف بــرای بهبــود خدمات رســانی 

ایــن مرکــز درمانــی بهــره جســت.
رئیــس شــورای اســلامی شــهر نظرآبــاد بــا تاکیــد بــر اینکــه 
الحمــدلله ریاســت دولــت جدیــد بــر عهــده فــردی اســت کــه 
از جامعــه پزشــکی مــی باشــد و بــا مشــکلات حــوزه درمانی و 
نظــام ســلامت کشــور کامــأ آشــنایی دارد، تصریــح کــرد: لذا 
انتظــار داریــم کــه در جهــت احــداث مراکــز جدیــد درمانــی و 
بــه ویــژه بــرای تجهیــز و نوســازی و تقویــت نیــروی انســانی 
بیمارســتان امام حســن مجتبــی )ع( شــاهد اقدامات اساســی 

در آینــده ای نزدیــک باشــیم.
ــای  ــاد، اعض ــهردار نظرآب ــری ش ــر صف ــود دکت ــادآور میش ی
ــام حســن  ــتان ام ــس بیمارس ــهر و رئی ــوری اســلامی ش ش
مجتبــی )ع( شهرســتان نیــز در ایــن جلســه بــه بیــان دیدگاه 
ــوزه  ــای ح ــاخت ه ــت زیرس ــت تقوی ــود در جه ــای خ ه
بهداشــت و درمانــی و رفــع مشــکلات ایــن مرکــز در آینــده 
ای نزدیــک پرداختنــد و در نهایــت مقــرر شــد با جمــع بندی 
مباحــث و احصــای دقیــق نیازهــا، مراتــب از مجاری اســتانی و 

ملــی مــورد پیگیــری قــرار گیــرد.

در جلسه شورای شهر نظرآباد تاکید شد؛

 بیمارستان امام حسن مجتبی )ع(، نیازمند تقویت تجهیزات و منابع انسانی 


